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Śniadanie wielkanocne dla samotnychŚniadanie wielkanocne dla samotnych
Tradycyjne śniadanie wielkanocne dla 

osób samotnych i potrzebujących odbę-
dzie się 31 marca o godz. 8.00 w VI Liceum 
Ogólnokształcącym (ul. Kopernika 34).

Nie każdy ma możliwość spędzić świą-
teczny czas w gronie najbliższych. Z myślą 
o nich od ponad 20 lat organizujemy śnia-
danie wielkanocne dla samotnych i potrze-
bujących. Do wspólnego stołu zaprasza 
prezydent Wojciech Szczurek. W śniadaniu 

będzie mogło wziąć udział 500 osób.
Na stole znajdą się tradycyjne świąteczne 

potrawy, a dla gości śniadania przewidziano 
też paczki z długoterminową żywnością.

W przygotowanie śniadania zaangażowali 
się pracownicy Centrum Aktywności Seniora 
oraz Gdyńskiego Centrum Sportu. Pomogą 
im wolontariusze oraz harcerze Okręgu Po-
morskiego ZHR i parafialny zespół Caritas, 
który działa w kościele oo. Franciszkanów.

Park Centralny Park Centralny 
nagrodzony!nagrodzony!

Jedna z najważniejszych zielonych 
inwestycji Gdyni ostatnich lat – Park 
Centralny zdobyła uznanie kapituły orga-
nizowanego przez niezależny tygodnik i 
portal „Zawsze Pomorze” konkursu Asy 
Samorządu. Nagrodę w kategorii „Zielona 
Transformacja” (miasta na prawach po-
wiatu) odebrał prezydent Gdyni Wojciech 
Szczurek.

Park wpisuje się w założenia zrówno-
ważonego rozwoju Gdyni, ze szczególnym 
uwzględnieniem retencji wód opadowych 
oraz dążenia miasta do neutralności klima-
tycznej. 

W ramach projektu posadzono 156 drzew 
(w tym platany, olchy, wierzby, wiśnie, so-
sny i jarzębiny), 11,5 tys. krzewów różnych 
gatunków, 4,3 tys. pnączy, 40 tys. roślin 
cebulowych, 7 tys. sztuk traw ozdobnych, 3 
tys. bylin różnych gatunków. 

Powstały też 3 ogrody deszczowe oraz 
rabaty deszczowe.

7 kwietnia odbędą się wybory samorzą-
dowe. Wybierać będziemy przedstawicieli 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast. Lokale wyborcze 
będą otwarte w godz. 7.00-21.00. 

Tego dnia komunikacja miejska obsługi-
wana przez ZKM Gdynia będzie bezpłatna. 

Osoby z niepełnosprawnościami 
ruchowymi mogą skorzystać z przezna-
czonego specjalnie dla nich, bezpłatnego 
transportu (samochodem przystosowa-
nym do transportu osób z niepełnospraw-
nościami) do lokalu wyborczego oraz z 
powrotem do miejsca zamieszkania. 

Zamówienie na transport można składać 
pod nr. tel. 58 623 50 78 lub 507 499 911.

Więcej na 2 str. „Ratusza”.

7 kwietnia 7 kwietnia 
idziemy na wyboryidziemy na wybory

GDYNIA ROZKWITA W �WIĘTA

wesołego alleluja!

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych

pragniemy złożyć Państwu 

najserdeczniejsze życzenia radości, nadziei i miłości.

Niech ten wyjątkowy czas wypełni wzajemna życzliwość i pozytywne emocje.

A szczególne chwile spędzone w  gronie rodziny i przyjaciół  

przyniosą dobrą energię na kolejne dni roku.

Joanna Zielińska 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni           

Wojciech Szczurek

Prezydent Gdyni

Przetarg na budowę obwodnicy Wi-
tomina został ogłoszony. To jedna z 
najważniejszych i największych inwe-
stycji infrastrukturalnych, która będzie 
służyła tysiącom gdynianek i gdynian. 
Nowa droga to sprawna komunikacja dla 
Gdyni Zachód, osób jadących z kierunku 
centrum, częściowe odciążenie Estakady 

Kwiatkowskiego, ale przede wszystkim 
oddech dla Witomina obecnie przedzie-
lonego ruchem tranzytowym. Powstanie 
nowy układ drogowy o 4 pasach ruchu, 
a także droga dla rowerów i chodnik oraz 
pełna infrastruktura towarzysząca. 

Na oferty czekamy do 10 maja br.

Ogłoszono przetarg na budowę obwodnicy WitominaOgłoszono przetarg na budowę obwodnicy Witomina

 Na zdjęciu od lewej: wiceprezydent Gdyni ds. rozwoju Marek Łucyk, prezydent Wojciech Szczurek i wiceprze-
wodniczący Rady Miasta Gdyni Jakub Ubych// fot. Paweł Marszałkowski
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29 marca ukazuje się „Ratusz”, który 
będzie wydaniem dwutygodniowym. 

Kolejny numer „Ratusza” ukaże się 12 
kwietnia.

„Ratusz” na 2 tygodnie„Ratusz” na 2 tygodnie

20 marca odbyła się ostatnia w tej ka-
dencji sesja Rady Miasta Gdyni. 

LXII sesja Rady Miasta Gdyni rozpoczęła 
się od wspomnienia zmarłego 16 marca 
2024 roku Ernesta Brylla – honorowego oby-
watela Gdyni, poety, tłumacza i dyplomaty.

Pod głosowanie poddano uchwały doty-
czące m.in.: 

– przystąpienia do sporządzania planu 
ogólnego miasta Gdyni;

24 września 2023 r. weszła w życie 
ustawa o zmianie ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym oraz nie-
których innych ustaw, która wdrożyła reformę 
systemu planowania. 

– wykazu kąpielisk na obszarze mor-
skim przyległym do gminy miasta Gdyni 
w roku 2024: Gdynia Śródmieście, Gdynia 
Redłowo,  Gdynia Orłowo i Gdynia Babie 

Doły. Wskazano, że kąpielisko Gdynia Śród-
mieście będzie otwarte od 21.06.2024 r., a 
kąpieliska Gdynia Redłowo, Gdynia Orłowo 
i Gdynia Babie Doły – od 1.07.2024 r. Ich 
zamknięcie nastąpi 31.08.2024 r.

– nadania rondu znajdującemu się 
u zbiegu ulic Czechosłowackiej i Ru-
muńskiej nazwy Rondo Wojciecha Żych-
skiego.

Wojciech Żychski był generalnym pro-
jektantem Stoczni im. Komuny Paryskiej i 
potem Stoczni Gdynia (w latach 1976-2009). 
Statki zbudowane pod jego kierownictwem 
Królewski Instytut Inżynierów Okrętowych 
(RINA) z Wielkiej Brytanii uhonorował tytu-
łem „Significant Ship of the Year.”.

– powołania Rady Muzeum Emigracji, 
w skład której wejdą: Jan Ołdakowski – dy-
rektor Muzeum Powstania Warszawskiego, 

Anna Mazurkiewicz – dr hab. prof. UG, 
Kierownik Zakładu Historii Najnowszej Po-
wszechnej, Karin Moder – dyrektor Muzeum 
Miasta Gdyni, Leszek Kopeć – prezes Po-
morskiej Fundacji Filmowej w Gdyni, Jerzy 
Rados – dyrektor Gdyńskiego Centrum 
Filmowego i Maja Wagner – naczelnik Wy-
działu Kultury Urzędu Miasta Gdyni.

– zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 
2024 rok.

Budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:
– dochodów: 2.232.636.856,43 zł
– wydatków: 2.360.982.502,43 zł
– przychodów: 279.109.498 zł
– rozchodów: 150.763.852 zł
Pełen porządek obrad można znaleźć w 

Biuletynie Informacji Publicznej.

Wspomnienie o Erneście Bryllu i uchwały po LXII sesji Rady Miasta GdyniWspomnienie o Erneście Bryllu i uchwały po LXII sesji Rady Miasta Gdyni

19 maja odbędą się wybory do rad 
dzielnic. W każdej z dzielnic jest do ob-
sadzenia 15 mandatów. Listy kandydatów 
na radnych i mężów zaufania można zgła-
szać  do Miejskiej Komisji Wyborczej do 
19 kwietnia do godz. 20.00.

Do 2 kwietnia zostaną utworzone obwody 
głosowania oraz siedziby obwodowych ko-
misji wyborczych. Kandydatów do składów 
obwodowych komisji wyborczych można 
zgłaszać od 3 do 19 kwietnia do godz. 
16.00. Zgłoszenia mogą być składane w 
Kancelarii Ogólnej lub za pośrednictwem 
wrzutni, czynnej przez całą dobę.

Więcej informacji pod linkiem: https://bip.
um.gdynia.pl/wybory-do-rad-dzielnic.

Wybory do rad dzielnicWybory do rad dzielnic

Gdynia została uhonorowana prestiżową nagrodą Miasto Przyjazne Mieszkańcom 
w ramach projektu „Samorządy Rzeczpospolitej. 20 lat Polski w Unii Europejskiej”. 
To ogromne wyróżnienie dla miasta, które od lat stawia na rozwój i jakość życia 
swoich mieszkańców.

25 marca w Warszawie 
prezydent Wojciech Szczurek 
odebrał nagrodę w konkursie 
organizowanym przez gazetę 
„Rzeczpospolita” w związku z 
XX-leciem członkostwa Polski 
w Unii Europejskiej. Zostaliśmy 
docenieni w kategorii „Miasto 
Przyjazne Mieszkańcom". 

Gdynia została doceniona 
za innowacyjne podejście do 
zarządzania, otwartość na dia-
log z mieszkańcami oraz wsłu-
chiwanie się w ich potrzeby. 
Miasto wyprzedza konkurencję 
w zakresie nowoczesnych 
rozwiązań urbanistycznych, 
działań proekologicznych oraz 
promocji zdrowego stylu życia.

Gdynia z nagrodą Miasta Przyjaznego MieszkańcomGdynia z nagrodą Miasta Przyjaznego Mieszkańcom

 Na zdjęciu od lewej: Jerzy Buzek, Wojciech Szczurek i Jacek Karnowski
//fot. Paweł Marszałkowski

Wojciech Szczurek Wojciech Szczurek 
Prezydentem KadencjiPrezydentem Kadencji

Znamy wyniki konkursu „Samorzą-
dowiec kadencji”, który zorganizował 
portalsamorzadowy.pl. Wśród laureatów 
w kategorii „Prezydent Kadencji” znalazł 
się Wojciech Szczurek – prezydent Gdyni. 

Kolejna kadencja samorządu dobiega 
końca. Z tej okazji portalsamorzadowy.pl 
zorganizował konkurs „Samorządowiec ka-
dencji”. Jego celem był wybór najlepszych li-
derów, samorządowców wszystkich szczebli, 
którzy dzięki mądrym i odważnym decyzjom 
oraz sprawnemu zarządzaniu przyczyniają 
się do rozwoju swoich miast, gmin, powiatów 
i województw.

Konkurs był podzielony na pięć kategorii: 
„Marszałek Kadencji”, „Prezydent Kadencji”, 
„Wójt/Burmistrz Kadencji”, „Starosta Kaden-
cji” oraz „Radny Kadencji”. 

W kategorii „Prezydent Kadencji” zwycię-
żyli: Wojciech Szczurek – prezydent Gdyni, 
Rafał Trzaskowski – prezydent Warszawy 
oraz Krzysztof Żuk – prezydent Lublina.

Komunikacja w świętaKomunikacja w święta
29 marca i 2 kwietnia obowiązują 

rozkłady jazdy ważne w dni powszednie 
wolne od nauki szkolnej. Nie funkcjonu-
ją linie 244 i 265. 30 marca obowiązują 
sobotnie rozkłady jazdy. 31 marca oraz 1 
kwietnia obowiązują rozkłady jazdy ważne 
w niedziele i święta.

W nocy z 30 na 31 marca nastąpi 
zmiana czasu zimowego na letni środko-
woeuropejski. W związku z tym osoby ko-
rzystające z komunikacji miejskiej muszą 
się przygotować na zmiany w rozkładach 
autobusów ZKM Gdynia i pociągów SKM.

Autobusy linii nocnych N10 i N20 będą 
kursować według zmienionych zasad.

Po godz. 2.00 czasu zimowego (3.00 
czasu letniego) odjazdy będą wykonywane 
według czasu letniego. Kurs linii N10 o godz. 
1.08 z Kaczych Buków w kierunku Oksywia 
zostanie wykonany z zajazdem przez Babie 
Doły – jednocześnie, na dalszym odcinku 
trasy do Kaczych Buków zmienione zostają 
godziny odjazdów. Kurs linii N10 o godz. 
1.58 z Kaczych Buków, z zajazdem przez 
Babie Doły (zamiast kursu o godz. 2.58 z 
Kaczych Buków, od przystanku Rdestowa - 
Kolonia 01 godziny odjazdów nie zmieniają 
się). Kursy pozostałych linii nocnych: N1, 
N30, N40, N65 i N94 nie ulegają zmianie.

Pociąg 59702 relacji Wejherowo (odj. 

o godz. 1.32)-Gdańsk Główny (przyj. 
o godz. 3.42) kursuje według  czasu zi-
mowego do przystanku Gdynia Leszczynki 
(przyjazd o godz. 1.59), z przystanku Gdynia 
Grabówek odjedzie o godz. 3.01 już według 
czasu letniego.

Pociąg 59704 relacji Wejherowo (odj. 
o godz. 3.01)-Gdańsk Główny (przyj. 
o godz. 4.11) kursuje na całej trasie już 
według czasu letniego.

Pociąg 95701 relacji  Gdańsk Główny 
(odj. o godz. 1.03)-Wejherowo (przyj. 
o godz. 3.13) kursuje według czasu zimo-
wego do stacji Rumia (przyjazd o godz. 
1.57), ze stacji Reda odjedzie o godz. 3.01 
już według czasu letniego.

Pociąg 95703 relacji Gdańsk Główny 
(odj. o godz. 1.45) kursuje wg czasu zi-
mowego do stacji Gdańsk Oliwa(przyjazd o 
godz. 1.59), z przystanku Gdańsk Żabian-
ka-AWFiS odjedzie o godz. 3.01 już według 
czasu letniego.

Szczegóły na skm.pkp.pl.

Zmieniamy czas na letniZmieniamy czas na letni

W dni powszednie transport zamówimy w 
godz. od 6.30 do 19.00, a w soboty i niedziele 
w godz. od 9.00 do 17.00. W niedzielę wy-
borczą zamówienie transportu oraz przewóz 
osób z niepełnosprawnościami odbywać się 
będzie w godz. od 7.00 do 21.00. 

Szczegóły w zakładce Wybory Samorzą-

dowe 2024 na www.gdynia.pl i  na https://
bip.um.gdynia.pl/informacje-dla-wyborcow.

We wkładce na str. 7-14 „Ratusza” znaj-
dują się niezbędne informacje o obwodach 
i lokalach wyborczych, wtym przystosowa-
nych dla osób z niepełnosprawnościami..

7 kwietnia idziemy na wybory – cd.7 kwietnia idziemy na wybory – cd.
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W finale konkursu, który odbył się 22 
marca w Pomorskim Parku Naukowo-
-Technologicznego Gdynia, uczestnicy 
prezentowali wiedzę o mieście. 

W kategorii szkół ponadpodstawowych 
najlepsi okazali się:

I miejsce – Wojciech Przybyłowski z III 
Liceum Ogólnokształcącego

II miejsce – Roch Sobczyński z III Li-
ceum Ogólnokształcącego

III miejsce – Miłosz Mierkiewicz z VI 
Liceum Ogólnokształcącego.

W kategorii szkół podstawowych najlepsi 

okazali się:
I miejsce – Mikołaj Rossa ze Szkoły 

Podstawowej nr 26
II miejsce – Jan Jamroz ze Szkoły Pod-

stawowej nr 20
III miejsce – Radosław Revel ze Szkoły 

Podstawowej nr 40.
Cel konkursu to przede wszystkim zachę-

cenie młodych ludzi do tego, aby poznawali 
uroki swojego miasta. 

Organizatorem konkursu jest Rada Mia-
sta Gdyni.

Gratulacje!

Laureaci Konkursu Wiedzy o GdyniLaureaci Konkursu Wiedzy o Gdyni

Z okazji Międzynarodowego Dnia 
Teatru prezydent Wojciech Szczurek 
przyznał nagrody najlepszym gdyńskim 
twórcom teatralnym – aktorom, scenarzy-
stom, muzykom czy edukatorom. 

Nagrodę Prezydenta Miasta Gdyni 
otrzymali:

– Maciej Wizner z Teatru Miejskiego 
im. Witolda Gombrowicza – za rolę Hansa 
Castorpa w „Czarodziejskiej górze”;

– Dariusz Szymaniak z Teatru Miejskiego 
im. Witolda Gombrowicza – za rolę Heisen-
berga w „Kopenhadze”;

– Beata Buczek-Żarnecka z Teatru Miej-
skiego im. Witolda Gombrowicza – za role: 
Kławdii Chauchat w „Czarodziejskiej górze” 
oraz Margrethe w „Kopenhadze”;

– Jerzy Kiszkis z Teatru Miejskiego 
im. Witolda Gombrowicza – za brawurowy 
sposób powrotu na scenę rolą Bohra w 
„Kopenhadze”;

– Alicja Piotrowska z Teatru Muzycz-
nego im. Danuty Baduszkowej – za setki 

precyzyjnie wykreowanych ról;
– Piotr Gierszewski z Teatru Muzyczne-

go im. Danuty Baduszkowej – za wieloletnie 
doświadczenie w pracy muzyka i dbałość 
o wysoki poziom wykonania każdego wie-
czoru;

– Małgorzata Ryś z Teatru Muzycznego 
im. Danuty Baduszkowej – za budowanie w 
świadomości najmłodszych wartości kultury 
w ich życiu;

– Anna Bochnak-Fryc z Teatru Gdynia 
Główna – za piękno i wrażliwość przy kreacji 
ról aktorskich oraz muzyki;

– Anna Górna z Bałtyckiego Teatru 
Różnorodności – za przyczynianie się do 
promocji kultury i sztuki;

– Kalina Konieczny z Teatru Komedii 
Valldal – za scenografię i kostiumy do spek-
takli i wydarzeń;

– Karolina Nowaczyk z Teatru Czwarte 
Miasto – za wszechstronną działalność na 
rzecz Teatru Czwarte Miasto.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy!

Artyści i pracownicy gdyńskich teatrów docenieni – cd.Artyści i pracownicy gdyńskich teatrów docenieni – cd. Grecy i gdynianie Grecy i gdynianie 
pamiętają. Odsłonięcie pamiętają. Odsłonięcie 
pomnika na Cmentarzu pomnika na Cmentarzu 
WitomińskimWitomińskim

Na przełomie lat 40. i 50. XX w. do 
Gdyni przyjechały 2 tys. uchodźców po 
greckiej wojnie domowej. 23 marca po-
tomkowie Greków odsłonili na Cmentarzu 
Witomińskim pomnik upamiętniający ich 
rodziców i dziadków, którzy spoczęli na 
pomorskich nekropoliach. W uroczysto-
ści wzięli udział m.in. Georgios Orfanos 
– prezes stowarzyszenia Hellada Grecy 
w Polsce i prezydent Wojciech Szczurek.

Georgios Orfanos – prezes stowarzyszenia Hellada 
Grecy w Polsce i Wojciech Szczurek – prezydent Gdyni 
odsłaniają pomnik pamięci Greków pochowanych 
na pomorskich cmentarzach// fot. Przemysław 
Kozłowski

Przed nami święta wielkanocne. Jak 
w tym czasie pracuje Urząd Miasta Gdyni 
i inne instytucje?

1 kwietnia urząd nie pracuje. 2 kwietnia 
urząd będzie czynny w godz. 7.00-16.00. 

W związku ze skróceniem czasu pracy 
Sala Obsługi Mieszkańców w Centrum 
Riviera 30 marca pracuje do godz. 13.00, 
Centrum Obsługi Mieszkańca tego dnia 
będzie nieczynne. Centrum Obsługi Miesz-
kańca i Sala Obsługi Mieszkańców zostaną 
ponownie otwarte 2 kwietnia. 

Biuro Obsługi Klienta Strefy Płatnego 
Parkowania przy ul. T. Wendy 15 czynne jest 
we wtorki w godz. 10.00-18.00, a w pozostałe 
dni tygodnia, od poniedziałku do piątku w 
godz. 7.30-15.00. 1 kwietnia, w poniedziałek 
wielkanocny, biuro będzie nieczynne.

Jak pracuje Jak pracuje 
urząd w okresie urząd w okresie 
okołoświątecznymokołoświątecznym

Za nami wielkie podróżnicze święto. 
Oto laureaci Kolosów i nagród przyzna-
wanych przez miasto:

– Nagroda im. Andrzeja Zawady dla 
młodych podróżników do 35 lat – Adrianna 
Jarczyk za spływ Wisły kajakiem; 

– Nagroda „Wiecznie Młodzi” im. Aleksan-
dra Doby – kpt. Henryk Wolski;

– Nagroda im. Macieja Kuczyńskiego 
za debiut książkowy – Tomasz Ulanowski 
za książkę „Ostatnia minuta. Pieszo przez 
antropocen”;

– Kolos w kategorii żeglarstwo – kpt. 
Dariusz Krowiak za Przejście Północno-
-Zachodnie;

– Wyróżnienie w kategorii żeglarstwo – 
Piotr Sadurski;

– Super Kolos: Elżbieta Dzikowska za 
wybitny wkład w poznawanie świata;

– Kolos w kategorii alpinizm: Wadim Ja-
błoński i Maciej Kimel za wytyczenie nowej 
drogi na Chobutse w Himalajach; 

– Wyróżnienie w kategorii alpinizm: Pa-
weł Hałdaś, Marcin Tomaszewski;

– Kolos w kategorii eksploracja jaskiń: 
Wyprawa Hoher Göll 2023 Wielkopol-
skiego Klubu Taternictwa Jaskiniowego 
za uzyskanie deniwelacji 1025 metrów w 
Gamssteighöhlensystem.

– Wyróżnienie w kategorii eksploracja 
jaskiń: Wyprawa KANIN 2023 Sekcji Ta-
ternictwa Jaskiniowego Klubu Wysoko-
górskiego Kraków, za osiągnięcie w jaskini 
Studnia;

– Kolos w kategorii podróże: Karolina 
Gawonicz i Michał Łukaszewicz za wypra-
wę przez kanadyjskie ziemie Barren Lands.

– Wyróżnienie w kategorii podróże: To-
masz Owsiany;

– Kolos w kategorii Wyczyn: Michał 
Kozok za wyprawę Australia siłami natury;

– Wyróżnienia w kategorii Wyczyn: To-
masz Sobania, Anna Żak, Dorota Rasiń-
ska-Samoćko.

Nagrody Specjalne Kolosów: dla uczest-
ników patagońskiej wyprawy Krakow-
skiego Klubu Wysokogórskiego w 40. 
rocznicę I polskiego wejścia na szczyt 
Cerro Fitz Roy nową drogą i dla „Fundacji 
Światowe Jamboree” za zorganizowanie 
sztafety „Jednośladami Andersa”.

Laureaci Nagrody Prezydenta Miasta Gdyni z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru lub reprezentujące je 
osoby, przewodnicząca Rady Miasta Gdyni Joanna Zielińska i Tomasz Podsiadły// fot. Magdalena Czernek

26. Ogólnopolskie Spotkania Podróżników, Żeglarzy i Alpinistów za nami. 26. Ogólnopolskie Spotkania Podróżników, Żeglarzy i Alpinistów za nami. 
Do zobaczenia za rok!Do zobaczenia za rok!
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KULTURALNY MARZEC I KWIECIEŃ

Konsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza  
zaprasza: 

– 3, 7, 13 i 14 kwietnia na komedię Paula 
Elliotta „Umrzeć ze śmiechu” w reż. Krzysz-
tofa Babickiego. 

Opowieść o otulającej ciepłem przyjaźni, 
której nawet śmierć nie stanie na przeszko-
dzie.

– 4, 5 i 6 kwietnia na „Dziady” Adama 
Mickiewicza w reż. Krzysztofa Babickiego. 

Ponadczasowa opowieść o szalonej mi-

łości i niespełnieniu. 
11 i 12 kwietnia na „Lizystratę, czyli strajk 

kobiet” wg Arystofanesa w najnowszym tłu-
maczeniu Olgi Śmiechowicz i w reż. Zdenki 
Pszczołowskiej.

Starożytna komedia, która opiera swoją 
fabułę na strajku kobiet, jest dla nas inspi-
racją, by dotknąć uniwersalnych niepokojów 
ludzkości.

Szczegóły: www.teatrgombrowicza.art.pl.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze MiejskimZobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim

Teatr Gdynia Główna zapraszaTeatr Gdynia Główna zaprasza
Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 

1) zaprasza:
– 6 kwietnia godz. 19.00 na spektakl 

„Wieczna Komedia” insp. komediami Ary-
stofanesa i esejami Rebekki Solnit, reż. 
Grzegorz Kujawiński. Bohaterki spektaklu 
łączą siły w walce o swoje prawa. 

Bilety 50/55 zł.

– 13 kwietnia godz. 19.00 na „Kardio-
system” wg „Joanna M. Brzeg” Rafała Ma-
tusza i „Kraboszek” Barbary Piórkowskiej, 
reż.  Ewa Ignaczak. W szpitalnej scenerii 
rozgrywa się sparing o życie. 

Bilety: 50/55 zł.
 Szczegóły: teatrgdyniaglowna.pl.

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza:

– w dniach 5-7 kwietnia wraz z Akade-
mią Kulinarną K5 na K5 Food Story – nowy 
festiwal na mapie Trójmiasta, łączący sztukę 
kulinarną i kino. Dwa pełne dni festiwalowe 
poprzedzi przedpremierowa projekcja filmu 
„Bulion i inne namiętności” (5 kwietnia o 
godz. 18.00) w Gdyńskim Centrum Filmo-
wym. 6 kwietnia festiwal przeniesie się do 
Konsulatu Kultury, gdzie będą odbywały 
się liczne seanse filmowe i wydarzenia 
towarzyszące. Bilet na seans: 25 zł / karnet 
na 2 dni projekcji: 120 zł (dostępne: konsu-
latkultury.pl).

– 5 kwietnia o godz. 19.00 na koncert 
zespołu Four Houses, który gra mieszankę 
bluesa, brytyjskiego rocka i soulu. Bilety: 30 
zł (dostępne: konsulatkultury.pl).

– 4 kwietnia o godz. 18.00 na konferen-
cję pod hasłem SISU – Stories. Ideas. Stand 

Ups, czyli autorski event inspirowany  TEDx. 
Bilety: 44 zł (dostępne: konsulatkultury.pl).

– 2 kwietnia o godz. 18.00 na Warsztaty 
śpiewu białego. Warsztaty prowadzi Marta 
Piasecka-Jaworska. Bilety: 30 zł (do naby-
cia przed zajęciami).

– 3 kwietnia o godz. 18.00 wiceprezy-
dentka Gdyni Katarzyna Gruszecka-Spy-
chała oraz Konsulat Kultury zapraszają na 
kolejną odsłonę cyklu Konsulat Kobiet na 
spotkanie z Magdą Kotlarczyk – szefową 
Google Polska. Rozmowa o sztucznej inte-
ligencji i nie tylko. 

Wstęp wolny.
– 4 kwietnia o godz. 18.00 Fundacja 

Przytulny Domek zaprasza na kolejny Wie-
czór poezji pt. „Życie… a może coś więcej?” 
z muzyką na żywo. 

Wstęp wolny (rezerwacja pod nr. tel. 885 
280 333).

Szczegóły na www.gck.gdynia.pl.

6 kwietnia o godz. 17.00 w sali widowi-
skowej „Grom” (rondo Bitwy pod Oliwą 
1) odbędzie się koncert charytatywny 
„Muzyczna podróż”, którego celem jest 
finansowe wsparcie hospicjum dla Dzieci 
„Bursztynowa przystań”. 

Zbiórka pieniędzy do puszek będzie pro-
wadzona przy sali widowiskowej na terenie 
parku adm. Andrzeja Karwety.

Wstęp na koncert jest wolny.
Organizatorzy: Szkoła Podstawowa nr 

40, Klub 3. Flotylli Okrętów i Jerzy Miotke.
***

Tribute To Seattle to cykl koncertów 
składających się z utworów zespołów sceny 
muzycznej Seattle. Jest to kontynuacja idei 
zapoczątkowanej w marcu 2003 r., kiedy to w 
Gdyni odbył się pierwszy koncert pod hasłem 
Tribute To Seattle organizowany mi. przez 
Tymona Tymańskiego oraz Grzegorza 
Guzińskiego. Na 12. edycji TTS wybrzmi 
5 zespołów. 

Odbędzie się ona 5 kwietnia o godz. 
18.00 Podwórko Art./Scena Ucho (ul. św. 
Piotra 2). 

Bilety: 50/60 zł.

KoncertyKoncerty

Teatr Gdynia Główna oraz Gdynia za-
praszają teatry oraz twórców offowych 
z całej Polski do wspólnego tworzenia 
X edycji Ogólnopolskiego Festiwalu 
Teatralnego Pociąg do Miasta – STACJA 
ARTYST/K/A w dniach 5-11 sierpnia.

Festiwalowe spektakle zaprezentowane 
zostaną w różnych nietypowych miejscach 
Gdyni. 

Zgłoszenia do 8 kwietnia.
Szczegóły na www.teatrgdyniaglowna.pl.

„Pociąg do miasta” „Pociąg do miasta” 
– czas na zgłoszenia– czas na zgłoszenia

Nominowani do Galionów GdyńskichNominowani do Galionów Gdyńskich
Galiony Gdyńskie przyznawane są 

wyróżniającym się artystom i animatorom 
kultury. Nagrodę otrzymuje także mece-
nas kultury, który w najbardziej efektywny 
sposób wspierał przedsięwzięcia kultu-
ralne w naszym mieście.

Kto ma szansę na zdobycie nagród w tym 
roku? Poznajmy listę nominowanych:

W kategorii Kreacja artystyczna:
1. Jacek Rodziewicz – za autorski album 

Muzyka Moja i Nasha;
2. Piotr Pucyło – za artystyczne kształ-

towanie programu Festiwalu Kultur Świata 
Globaltica;

3. Adrian Apanel – za reżyserię pełno-
metrażowego filmu Horror Story.

W kategorii Animacja kultury
1. Monika Gradzik i Ziemowit Liszek za 

wystawę Glëna vol. 2 i działania warsztatowe 
na terenie tuBaza;

2. Paulina Pohl i Kryspin Pluta – za 
stworzenie Domu Filmowego – miejsca 
realizacji marzeń i rozwoju filmowych pasji;

3. Szymon Kloska – za systematyczne 
kształtowanie wrażliwości literackiej i czytel-
niczej mieszkańców Gdyni.

W kategorii Debiut artystyczny:
1. Akademia Głosów Tradycji – za de-

biutancką płytę Po słońcu;
2. Martyna Byczkowska – za aktorski 

debiut w roku 2023 w produkcjach filmowych: 
1670 w roli Anieli i Leny w Absolutnych de-
biutantach;

3. Jan Rutka – za grafiki i ilustracje, 
przedstawiające modernistyczną architektu-
rę w Gdyni, które znalazły się na limitowanej 
edycji puzzli Port Gdynia – 100 lat.

W kategorii Mecenat kultury:
1. Trefl SA – za wspieranie szeregu 

działań animacyjnych skierowanych do 
mieszkańców i związanych z Muzeum Kart 
do Gry Ulica Brydżowa;

2. OPEC sp. z o.o. – za wspieranie lo-
kalnych inicjatyw kulturalnych i finansowanie 
wielu projektów w imię dbania o ciepło i 
środowisko;

3. Invest Komfort SA – za coroczne 
wspieranie festiwalu Open House Gdynia.

Całokształt twórczości:
Krzysztof Babicki – dyrektor naczelny 

i artystyczny Teatru Miejskiego im. Witolda 
Gombrowicza w Gdyni. Reżyser wielu wybit-
nych spektakli: Idąc rakiem, Lot nad kukuł-
czym gniazdem czy ostatnio zrealizowanego 
przedstawienia pt. Kopenhaga.

Kwiecień 2024 Kwiecień 2024 
w Muzeum Miasta Gdyniw Muzeum Miasta Gdyni

Wydarzenia Muzeum Miasta Gdyni (ul. 
Zawiszy Czarnego 1A):

– 3 kwietnia o godz. 17.00 – Kreska – 
otwarta pracownia malarstwa i rysunku;

– 5 kwietnia o godz. 18.00 – Wszystkie-
go dobrego. Jak sklecić jedno dobre życie. 
Spotkanie z psychoterapeutą Wojciechem 
Eichelebergerem;

– 7 kwietnia o godz. 14.00 – Jakub 
Szczęsny. Polskie Projekty Polscy Projek-
tanci – oprowadzanie po wystawie;

– 10 kwietnia o godz. 11.00 – Klub 
Doborowego Towarzystwa. Czy istnieje 
neomodernizm? – spacer dla gdyńskich 
seniorek i seniorów;

– 14 kwietnia o godz. 14.00 – Gdynia – 
Dzieło Otwarte – oprowadzanie po wystawie

– 17 kwietnia o godz. 11.00 – Wyczuwan-
ki - zabawy sensoryczne w Muzeum;

– 17 kwietnia o godz. 17.00 – Kreska – 
otwarta pracownia malarstwa i rysunku

– 20 kwietnia o godz. 10.00 – Gdynia 
Nadaje. Z Pogórza do Dębogórza – spacer 
historyczny;

– 20 kwietnia o godz. 11.00 – Dzień 
Rodzinny. Naturalnie! – warsztaty tworzenia 
dekoracji do domu;

– 21 kwietnia o godz. 14.00 – Jakub 
Szczęsny. Polskie Projekty Polscy Projek-
tanci – oprowadzanie po wystawie.

Więcej na muzeumgdynia.pl
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
2 kwietnia o godz. 14.30 Biblioteka 

Oksywie (ul. Podchorążych 10A) zaprasza 
dzieci do wspólnego spędzania czasu przy 
grach ruchowych, planszowych i warszta-
tach plastycznych na zajęciach organizowa-
nych we współpracy ze SPOT Światłowcy. 

Wstęp wolny.
2 kwietnia o godz. 16.00 Biblioteka 

Mały Kack i Przystań Łowicka 51 zaprasza 
dzieci w wieku 7-12 lat na warsztaty kreatyw-
ne. Spotkania odbywają się w każdy wtorek.

4 kwietnia o godz. 15.30 Biblioteka 
Chylonia Centrum (ul. Kartuska 20B) 

zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych na 
rozgrywki gier planszowych – „Planszogra-
nie”. Wstęp wolny.

4 kwietnia o godz. 16.30 Biblioteka 
Chylonia (ul. Opata Hackiego 33) zaprasza 
dorosłych i młodzież na zajęcia z języka 
włoskiego (poziom podstawowy). Kurs 
prowadzony jest w języku angielskim przez 
Caterinę, wolontariuszkę z Włoch. Zapisy: 
filianr12@bibliotekagdynia.pl lub tel.: 58 
623 00 11.

4 kwietnia o godz. 16.15 Biblioteka 
Chylonia Centrum (ul. Kartuska 20B) za-
prasza dzieci w wieku od 2 do 5 lat na zajęcia 
sensoryczno-muzyczne. Zapisy: filianr18@

bibliotekagdynia.pl lub tel.: 58 623 39 71.
4 kwietnia o godz. 17.00 Biblioteka 

Śródmieście (ul. Władysława IV 7-15) 
zaprasza dzieci od 7. r.ż. na warsztaty 
DIY, które poprowadzi wolontariuszka Eu-
ropejskiego Korpusu Solidarności. Zapisy: 
filianr2@bibliotekagdynia.pl.

4 kwietnia o godz. 16.30 Biblioteka 
Mały Kack (ul. Łowicka 51) zaprasza dzieci 
w wieku przedszkolnym na głośne czytanie 
utworów literackich połączone z warsztatami 
plastycznymi. 

Wstęp wolny. 
Więcej na www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Do 2 czerwca 2024 r. dostępna jest wy-
stawa czasowa „Jakub Szczęsny. Polskie 
Projekty Polscy Projektanci”. 

Muzeum czynne we wtorek-piątek: 
w godz. 10.00-16.00, w środę w godz. 
10.00-18.00, w sobotę, niedzielę i święta       
w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 
wieku XIX do czasów współczesnych. 

Wstęp: 18 zł normalny, ulgowy 13 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do niedzieli w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;
– na wystawę czasową z okazji rocznicy 

25 lat Polski w NATO. 

Wystawa czynna będzie do 25 maja. 
– na wystawę twórczości Krystyny Ma-

chowskiej „Malarstwo to moja droga…”
Wystawa czynna do 12 maja.
Godziny otwarcia po sezonie: 10.00-

17.00, ostatnie wejście odpowiednio o godz.  
16.15. Poniedziałki nieczynne.

Od 2 kwietnia ORP „Błyskawica” 
będzie otwarty dla mieszkańców w godz. 
10.00-17.00 (przerwa w godz. 13.00-14.00). 
W poniedziałki nieczynny.

Więcej na stronie: muzeummw.pl.
***

W witrynach Centrum Integracja (ul. Trau-
gutta 2) można już oglądać kolejną odsłonę 
wystawy „Spójrz mi w oczy”. Projekt jest 
wejściem w przestrzeń publiczną z tematem 
niepełnosprawności. 

Autorką zdjęć jest Iwona Wojdowska.
Wystawa w witrynie centrum jest dostęp-

na przez cały rok.
***

Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” 
(ul. Zawiszy Czarnego 1) zaprasza na 
wystawę twórczości  Natalii Dębskiej „Re-
strospektywa”.

Wstęp wolny.
***

Gdyńskie Centrum Organizacji Poza-
rządowych (ul. 3 Maja 27-31) zaprasza  na 
wystawę prac Fundacji Ziołogród pt. „Rok z 
Ziołogrodem”. 

Wystawę można oglądać do 18 kwietnia 
w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarzą-

dowych w godz. 9:00-19:00.
***

Do 31 marca w Parku Centralnym będzie 
można oglądać wystawę „Kolory Gdyńskiej 
Edukacji”. 

Do 15 kwietnia wystawa będzie dostępna 
na placu Grunwaldzkim.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów 

Wybrzeża Era Art zaprasza na wystawę 
grafiki Joanny Zakrzewskiej „Verbum” do 
lokalu artystycznego Tygiel (ul. Abrahama 
86). Wystawa potrwa do 31 maja.

***
Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 

Zawiszy Czarnego 1) zaprasza 5 kwietnia 
o godz. 17.00 do Małej Galerii na wernisaż 
wystawy prac plastycznych z rajdu „Tajna 
Lilijka” – historia Tajnego Hufca Harcerzy.

Wstęp wolny.
***

Galeria „Debiut” (ul. Orłowska 8) zapra-
sza na wystawę prac uczniów Państwowego 
Liceum Sztuk Plastycznych im. M. Abakano-
wicz pt. „Fakultety i inne rozgrywki”. Na 
wystawie zaprezentowano prace uczniów 
z fakultetów z rysunku, malarstwa, rzeźby i 
grafiki warsztatowej.

Wystawę można oglądać do 14 kwietnia 
(oprócz 30-31.03 i 1.04).

Galeria czynna: wtorek-piątek w godz. 
10.00-16.00, sobota-niedziela w godz. 
11.00-16.00.

Wstęp wolny. 

WystawyWystawy

Spotkanie z reporterkąSpotkanie z reporterką
Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 

Czarnego 1A) zaprasza 3 kwietnia o godz. 
18.00 na pierwsze spotkanie z cyklu „Tożsa-
mości”. Gościem będzie reporterka Katarzy-
na Włodkowska.

Prowadzenie: Stasia Budzisz.
Bilety: 10 zł do pobrania na www.bilety.

muzeumgdynia.pl oraz w kasie muzeum.

KULTURALNY MARZEC I KWIECIEŃ

Millennium Docs Against Millennium Docs Against 
Gravity rusza 10 majaGravity rusza 10 maja

Millennium Docs Against Gravity jest 
największym festiwalem filmowym w 
Polsce i jednym z największych festiwali 
filmów dokumentalnych na świecie. „W 
relacji ze światem” – tak brzmi hasło 21. 
edycji festiwalu. 

Święto dokumentu w Gdyńskim Centrum 
Filmowym potrwa od 10 do 19 maja.

Więcej na mdag.pl.
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Kontynuujemy rubrykę, dzięki której, 
mamy nadzieję, kolejne porzucone psy 
i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko 
„Ciapkowo” prowadzone jest przez 
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony 
Zwierząt Animals.

Z „Ciapkowa” do ludziZ „Ciapkowa” do ludzi

Trinity jest około 9-letnią, spokojną, 
zrównoważoną i bardzo delikatną suczką. 
Do schroniska trafiła w grudniu. Aktualnie 
jest już po sterylizacji oraz operacji usunięcia 
guza z listwy mlecznej. Uwielbia spacery i 
czas spędzony w towarzystwie opiekunów. 
Dogaduje się z innymi psami, ale to ona 
dyktuje warunki w stadzie.

Suczka posiada aktualne szczepienia, 
ma nadany chip.

***
Schronisko OTOZ Animals „Ciapko-

wo” mieści się przy ul. Małokackiej 3a, 
tel. 58 622 25 52, e-mail: schronisko@
ciapkowo.pl. Jest otwarte w godz. 11.00-
17.00/16.00/15.00 (pon.-pt./sob./niedz.). 
Zwierzę może adoptować osoba pełnoletnia 
na podstawie dowodu tożsamości i spisanej 
umowy. Zwierzęta są  wydawane z książecz-
kami zdrowia.

Samorządowcy apelują ws. dzikówSamorządowcy apelują ws. dzików
Dziki w mieście to coraz większy 

problem z którym mierzą się samorządy. 
Sytuacja z ich odławianiem za pomocą 
klatek, środków usypiających itp. od daw-
na nie jest możliwa. Tego typu działania 
skomplikowały przepisy i wytyczne dot. 
ASF – zgodnie z którymi nie jest możliwe: 
usypianie, wyłapywanie i przemieszcze-
nie dzików z terenów miejskich na leśne.

Trójmiejscy samorządowcy skierowali 
do ministra rolnictwa i rozwoju wsi wnio-
sek o analizę przepisów prawnych, które 
uniemożliwiają regulację populacji dzików 
w sposób najbardziej humanitarny, czyli w 
drodze odłowienia i wywiezienia poza obszar 
lasów otaczających Trójmiasto.

Ponadto prezydent Wojciech Szczurek 

spotkał się z przedstawicielami Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku 
oraz Nadleśnictwa Gdańsk. Rozmowy do-
tyczyły zmniejszenia populacji dzików na 
terenach miejskich. Celem tych działań jest 
wszystkim bezpieczeństwo mieszkańców.

Pamiętajmy, że głównym problemem 
związanym z pojawieniem się dzikich zwie-
rząt w pobliżu zabudowań są wyrzucane w 
sposób niekontrolowany odpady, pożywienie 
poza śmietnikami oraz dokarmianie dzikich 
zwierząt. Apelujemy o niepozostawianie po-
żywienia, odpadków przy wiatach śmietniko-
wych, na trawnikach, miejskich koszach na 
śmieci i innych miejscach łatwo dostępnych 
dla dzików.

W poprzednim „Ratuszu” ogłosiliśmy 
zwycięzców I etapu konkursu „Gdynia 
malowana kwiatami”. 

Wydział Ogrodnika Miasta zaprasza po 
odbiór nagród do siedziby przy al. Zwy-
cięstwa 291 A (Kolibki). Nagrody można 

odbierać od 15 kwietnia, od poniedziałku 
do piątku w godz. 8.00-16.00.

Do 11 kwietnia uczniowie klas IV-VIII 
Szkół Podstawowych mogą wziąć udział w 
drugim etapie konkursu. Rozstrzygnięcie 
tego etapu odbędzie się 3 maja.

Gdynia czeka na kwietne projektyGdynia czeka na kwietne projekty

Zamów bezpłatny odbiór dużego sprzętu z domuZamów bezpłatny odbiór dużego sprzętu z domu
Komunalny Związek Gmin „Dolina 

Redy i Chylonki” bezpłatnie odbiera 
bezpośrednio z domów i mieszkań duży, 
kompletny sprzęt RTV oraz AGD o masie 
od 20 do 60 kg, taki jak: pralki, zmywarki, 
kuchenki, lodówki, telewizory itp.

Zgłoszenia sprzętu do odbioru przyj-
mowane są od poniedziałku do piątku w 
godz. 7.30-15.30 pod nr. tel. 58 624 66 11 
oraz 609 045 410.

Nie będzie odbierany sprzęt wystawiony 
już przed pergolę śmietnikową oraz sprzęt 
niekompletny. 

Odpady niebezpieczne, w tym zużyty 
sprzęt elektroniczny i elektryczny (bez limitu 
wielkości), można też dostarczyć we wła-
snym zakresie do punktów zbiórki odpadów 
niebezpiecznych:

– na Witominie – przy ul. Konwaliowej 
1 – od poniedziałku do piątku w godz. 
14.00-18.00;

– na Cisowej – przy ul. Chylońskiej 301 – 
w poniedziałki i środy w godz. 14.00-17.00 
oraz w soboty w godz. 11.00-15.00,

– na Pogórzu – przy ul. Żeliwnej 3 – we 
wtorki i czwartki w godz. 14.00-17.00 
i w soboty w godz. 11.00-15.00,

– w Orłowie – przy ul. Kasztanowej 4A 
– w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki 
w godz. 12.00-15.00,

– na Karwinach – przy ul. Nałkowskiej 20 
– we wtorki i czwartki w godz. 14.00-17.00 
oraz w soboty w godz. 10.00-14.00.

Zbiórka nie dotyczy elektroodpadów 
pochodzących z działalności gospodarczej.

Mieszkańcy Gdyni, którzy ogrzewają 
swoje mieszkanie piecem węglowym 
mogą skorzystać z dotacji na zmianę 
sposobu ogrzewania. Jest ona wspiera-
na przez program „Ciepłe Mieszkanie”, 
który realizuje Biuro ds. Energetyki. Jeśli 
spełniasz poniższe wymagania, zgłoś się i 
skorzystaj z dofinansowania do wymiany 
źródła ciepła.

Spełniasz wymagania programu, gdy:
– ogrzewasz dom piecem lub kotłem na 

paliwo stałe, który chcesz zlikwidować;
– chcesz zamontować ogrzewanie z 

miejskiej sieci ciepłowniczej;
– chcesz zamontować ogrzewanie indy-

widualne, np. przy pomocy pompy ciepła, 
ogrzewania gazowego, elektrycznego, po-
nieważ nie ma możliwości przyłączenia się 
do ogrzewania z sieci miejskiej;

– jesteś właścicielem mieszkania;
– mieszkanie znajduje się w budynku 

wielorodzinnym (minimum 3 lokale mieszkal-
ne wydzielone notarialnie – osobna Księga 
Wieczysta);

– posiadasz dochód roczny nie wyższy 
niż 120 tys zł.         

Aktualnym priorytetem Gminy Miasta 
Gdyni jest likwidacja pieców i kotłów na 
paliwo stałe, dlatego w ramach zawartej z 

WFOŚiGW umowy o dofinansowanie, został 
uruchomiony system dopłat z Programu 
Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 1.0. 
Dzięki dotacji można sfinansować nawet 
90% kosztów poniesionych na modernizację 
źródła ciepła.

Często zadawane pytania:
Budynek, w którym mieszkam, został 

podłączony przez część lokatorów do ogrze-
wania miejskiego. Czy mógłbym wymienić 
swój piec kaflowy na pompę ciepła? 

Nie. Jeżeli istnieją techniczne i eko-
nomiczne warunki przyłączenia do sieci 
ciepłowniczej i dostarczania ciepła z sieci 
ciepłowniczej lub budynek jest bezpośrednio 
podłączony do sieci ciepłowniczej – nie ma 
możliwości sfinansowania pompy ciepła. 

Nabór wniosków do programu prowa-
dzi Biuro ds. Energetyki Urzędu Miasta 
Gdyni, ul. 10 Lutego 24, pod nr. tel. 58 668 
23 53, 58 668 23 58 mail: cieplemieszka-
nie@gdynia.pl,

Więcej informacji na stronie internetowej 
https://czystepowietrze.gov.pl/cieple-miesz-
kanie/ oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nych: https://bip.um.gdynia.pl/sprawy-do-
-zalatwienia,182/program-cieple-mieszka-
nie,583748

Wymień piec węglowy Wymień piec węglowy 
w programie „Ciepłe Mieszkanie”w programie „Ciepłe Mieszkanie”

Burasek pomagaBurasek pomaga
Fundacja charytatywna „Burasek” 

pomagająca zwierzętom przyjmie nieod-
płatnie: książki, gry, porcelanę, bibeloty.

Rzeczy można przynieść do fundacji przy 
ul. Żołnierzy I AWP 16 (po uprzednim kontak-
cie pod nr. tel. 660 146 031, 669 806 333).

Nowe drzewa w GdyniNowe drzewa w Gdyni
73 sztuki świerka serbskiego przy ul. 

Strzelców w Małym Kacku i 5 sztuk wiśni 
różowej na Oksywiu to nowe drzewa w 
przestrzeni miejskiej, które zostały posa-
dzone  22 marca.

W ramach tegorocznych wiosennych 
nasadzeń zaplanowano między innymi po-
sadzenie 245 szt. drzew na terenie Gdyni. 
73 sztuki świerków serbskich trafiły na ulicę 
Strzelców, natomiast 5 wiśni różowych „Da-
hlem” na teren Szkoły Podstawowej nr 33 
przy ul. Godebskiego

Przypomnijmy, że w tej kadencji samorzą-
du w ramach realizacji miejskich inwestycji, 
takich jak parki, parki kieszonkowe czy 
nasadzenia zieleni przyulicznej, Gdyni przy-
było 8 000 drzew i ponad 320 000 krzewów. 
Zachowanie cennej zieleni, jak najmniejsza 
ingerencja w zieleń istniejącą oraz całościo-
we zagospodarowanie przestrzeni po to, by 
tworzyć nowoczesne i przyjazne mieszkań-
com otoczenie – to gdyńskie priorytety przy 
prowadzeniu inwestycji.
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O B W I E S Z C Z E N I E  
Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 1 marca 2024 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Prezydent Miasta Gdyni 
podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
 
 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

CISOWA 

1  Botnicka, Fińska, Karola Kurpińskiego, Lniana, Morska numery od 359 do końca 
nieparzyste, Owsiana, Jana Sibeliusa, Leopolda Stokowskiego 

Przystań Chylońska 237 
 ul. Chylońska 237 

81-007 Gdynia 

2 Chylońska numery od 253 do końca nieparzyste, Jęczmienna, Morska numery od 216 do 
końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 31  
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

3  Chmielna, Chylońska numery od 220 do końca parzyste i od 229 do 251 nieparzyste, 
Grochowa, Janowska, Konopiana, Rzepakowa, Sienna 

Przystań Chylońska 237 
ul. Chylońska 237  

81-007 Gdynia 

4 
Chylońska numery od 144 do 218 parzyste i od 199 do 227 nieparzyste, Cisowska, 
Czereśniowa, Handlowa, Hutnicza numery od 34 do końca parzyste i od 33 do końca 
nieparzyste, Malarska, Murarska, Piaskowa, Północna numery 2, 6A, 8A, 8B, 8C, 8D 
parzyste i 1A, 1C, 3D, 11 nieparzyste, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 31 
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

5 
Chylońska numery 171C i od 173 do 197 nieparzyste, Kcyńska numery od 2 do 10 
parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Morska numer 214, Południowa wszystkie numery 
parzyste, Szubińska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

6  Kcyńska numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Mylna, Zbożowa 
Przedszkole nr 32 

ul. Kcyńska 6  
81-005 Gdynia 

PUSTKI CISOWSKIE-DEMPTOWO 

7  
Berberysowa, Bzowa, Chabrowa numery od 62 do 66 parzyste, Czeremchowa, 
Jaśminowa, Jeżynowa, Makowa, Malinowa, Modrzewiowa, Rumska, Wiklinowa, Żurawia 

Szkoła Podstawowa nr 16 
ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

8  Borowikowa, Chabrowa numery od 68 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, 
Rydzowa 

Szkoła Podstawowa nr 16 
 ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

9  
Bławatna, Chabrowa numery od 2 do 60 parzyste i od 1 do 61 nieparzyste, Jałowcowa, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Marszewska, Pawia, Pusta, Sępia, Słowicza, Sokola 

Przedszkole nr 46 
ul. Pusta 9  

81-078 Gdynia 

10  
Bobrowa, Demptowska, Izydora Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do końca 
parzyste i od 93 do końca nieparzyste, kmdr. Sakowicza, Jana Rybińskiego, Skarbka, 
Wilcza, Zwierzyniecka 

Przedszkole nr 21 
ul. Demptowska 42 

81-094 Gdynia 
CHYLONIA 

11 Kartuska numery od 61 do 91 nieparzyste, Krokowska, Raduńska, Swarzewska 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 3  
ul. Raduńska 21  
81-057 Gdynia 

12 
Chełmińska, Helska, Kartuska numery od 30 do 98 parzyste i od 19 do 59 nieparzyste, 
Łebska, Masztowa, Morska numery od 349 do 357 nieparzyste, Pontonowa, Wioślarska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

13 Morska numery od 265 do 347 nieparzyste, Rozewska 
Szkoła Podstawowa nr 40  

ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

14  Gniewska numery od 16 do 24 parzyste i wszystkie nieparzyste 
XIV Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

15 

Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, Brzoskwiniowa, Chylońska numery od 114 do 142 
parzyste i od 133 do 169 nieparzyste i numer 171, Cytrynowa, Gospodarska, Gruszkowa, 
Jabłkowa, Kartuska numery od 2 do 28 parzyste, Krzywa, Meksykańska, Morelowa, 
Morska numery od 202 do 212 parzyste, Palmowa, Południowa wszystkie numery 
nieparzyste, Plac Dworcowy, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Północna numery 2A, 2B, 
2C, 6, 10, 26 i od 30 do 40 parzyste i 1B, 1B/2, 3A, 3C, 3CII, 3E i od 5 do 9 nieparzyste, 
numery 13, 121, Przemysłowa, Pustki, Śliwkowa, Świecka, Ustronie, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 40 
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

16  
Chylońska numery od 96 do 112 parzyste i od 91 do 131 nieparzyste, Dachnowskiego, 
Gniewska numery od 26 do końca parzyste, Hutnicza numery od 18 do 32 parzyste i od 
17 do 31 nieparzyste, Kartuska numery od 1 do 17 nieparzyste, Bolesława Krzywoustego 

Zespół Placówek 
Specjalistycznych 

ul. Wejherowska 65  
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numery od 5 do końca nieparzyste i od 2 do 22 parzyste, Nowodworskiego, Orzechowa, 
Osowska, Pucka numery od 2 do 108 parzyste i od 1 do 125 nieparzyste, Starogardzka 
wszystkie numery parzyste, Wawrzyniaka, Wejherowska numery od 48 do końca parzyste 
i od 49 do końca nieparzyste, Wieżycka, Żukowska 

81-049 Gdynia 

17  
Brodnicka, Gniewska numery od 2 do 14 parzyste, Starogardzka wszystkie numery 
nieparzyste, Tczewska, Wejherowska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 47 
nieparzyste, Wiejska 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

18  
Chylońska numery od 50 do 94 parzyste i od 41 do 89 nieparzyste, Hutnicza numery od 
12 do 16 parzyste i numer 15, Bolesława Krzywoustego numery od 1 do 3 nieparzyste i 
od 24 do końca parzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

19  Chylońska numery od 34 do 48 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Lubawska, Morska 
numery od 188 do 200 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

20  Morska numer 186, Ludwika Zamenhofa 
Zespół Szkół 

Ekologiczno-Transportowych 
 ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

21  
Chylońska numery od 2 do 32 parzyste, Hutnicza numery od 4 do 10 parzyste i od 5 do 
13 nieparzyste, Antoniego Malczewskiego, Młyńska, Opata Hackiego numery 14A, 14B i 
od 16 do końca parzyste oraz od 17 do końca nieparzyste, św. Mikołaja 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

LESZCZYNKI 

22  
Jana Dantyszka, Wojciecha Drzymały, Kaspra Geskiego, Hutnicza numery od 1 do 3 
nieparzyste i numer 2, Jana Komierowskiego, Morska numery od 114 do 144 parzyste, 
Niemojewskiego, Opata Hackiego numery od 2 do 14 parzyste i numer 14C oraz od 1 do 
15 nieparzyste, Osada Kolejowa numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, 
Stefana Ramułta wszystkie numery parzyste i od 1 do 31 nieparzyste i od 35 do końca 
nieparzyste, Zakręt do Oksywia 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

23  Mławska, Modlińska, Morska numery od 160 do 184 parzyste i od 197 do 263 nieparzyste, 
Stefana Ramułta numer 33, Gabriela Władysławskiego 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

24 
Jana Bażyńskiego, Floriana Ceynowy, Działdowska, Zygmunta Działowskiego, gen. 
Orlicz-Dreszera numery od 18 do końca parzyste, Grzybowa, Stanisława Karnkowskiego, 
Augustyna Kordeckiego, Leszczynki numery od 158 do końca parzyste i od 153 do końca 
nieparzyste, Aleksandra Majkowskiego, Morska numery od 146 do 158 parzyste i od 143 
do 195 nieparzyste, Pelplińska, Smętowska, Piotra Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa nr 29 
ul. Piotra Ściegiennego 8 

81-257 Gdynia 

25  
Bronisława Dembińskiego numery od 23 do końca nieparzyste i wszystkie numery 
parzyste, gen. Orlicz-Dreszera numery od 2 do 16 parzyste i wszystkie nieparzyste, 
Kalksztajnów numery od 5 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Leszczynki 
numery od 2 do 156 parzyste i od 1 do 151 nieparzyste, Ignacego Łyskowskiego numery 
od 15 do końca nieparzyste, Sambora numery od 30 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Stoigniewa, Widok 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48  
81-201 Gdynia 

GRABÓWEK 

26  
Filomatów, Kalksztajnów numery od 1 do 3 nieparzyste, kmdr. Przybyszewskiego, 
Komandorska numery od 26 do końca parzyste i od 23 do końca nieparzyste, Montwiłła-
Mireckiego, Morska numery od 96 do 112 parzyste i od 115 do 141 nieparzyste, Stefana 
Okrzei, Osada Kolejowa numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 52 
ul. Stefana Okrzei 6 

81-228 Gdynia 

27 
Marii Curie-Skłodowskiej, Bronisława Dembińskiego numery od 1 do 21 nieparzyste, Jana 
Długosza, Antoniego Donimirskiego, Hozjusza, Szymona Krofeya, Samuela Lindego, 
Ignacego Łyskowskiego numery od 1 do 13 nieparzyste i wszystkie parzyste, Kazimierza 
Młodzianowskiego, Krzysztofa Mrongowiusza, Podgórna, Sambora numery od 2 do 28 
parzyste i od 1 do 19 nieparzyste 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

28  
Maurycego Beniowskiego, Grabowo, Iglasta, Jacka Kaczmarskiego, Komandorska 
numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Morska numery od 89 do 113 
nieparzyste, Stanisława Wąsowicza 

Szkoła Podstawowa nr 17 
ul. Grabowo 12 
81-265 Gdynia 

29  
bp. Okoniewskiego, Gerarda Denhoffa, Falista, Kapitańska, Hugo Kołłątaja numery od 3 
do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Joachima Lelewela, Morska numery 
od 6 do 94 parzyste i od 23 do 87 nieparzyste, prof. Demela, Wojciecha Surmana 

Zespół Szkół 
Hotelarsko-Gastronomicznych 

ul. Morska 77  
81-222 Gdynia 

DZIAŁKI LEŚNE 

30 
Elbląska, Karpacka, Hugo Kołłątaja numer 1, Kołobrzeska, Lęborska, Morska numery od 
2 do 4a parzyste i od 11 do 21 nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 14 
do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, Sztumska, Tatrzańska 
numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, Warszawska numer 
1-3, Wolności 

II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wolności 22B  
81-327 Gdynia 

31  
Morska numery od 1 do 9 nieparzyste, Pomorska numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 9 
nieparzyste, Słupecka numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Warszawska 
numery od 2 do 30 parzyste i od 5 do 25 nieparzyste 

Gdyńska Szkoła Społeczna 
ul. Wolności 25 
 81-327 Gdynia 

32  
Litewska, Nowogrodzka numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste, Podolska, 
Poleska, Pomorska numery od 64 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Śląska 
numery od 2 do 62 parzyste i od 1 do 49 nieparzyste, Warszawska numery od 32 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 

81-311 Gdynia 
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33 
Kwidzyńska, Mazurska, Nowogrodzka numery od 18 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Olsztyńska, Pomorska numery od 16 do 62 parzyste, Tatrzańska numery od 
8 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Zakopiańska 

Szkoła Podstawowa nr 26 
ul. Tatrzańska 40 
81-313 Gdynia 

34  
Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, 
Kujawska, Malborska, Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste 
i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 
do 43 nieparzyste, Zjazdowa 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 

81-311 Gdynia 

WITOMINO 

35  Kielecka numery od 24 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Narcyzowa, 
Polskiego Czerwonego Krzyża numery od 1 do 3 nieparzyste i wszystkie parzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

36  Konwaliowa, Małokacka wszystkie numery parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża 
numery od 5 do końca nieparzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

37  
Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, 
Strażacka, Widna wszystkie numery parzyste, Witomińska numery od 80 do końca 
parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna 

Pierwsza Społeczna 
Szkoła Podstawowa  

ul. Strażacka 15  
81-616 Gdynia 

38  Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste 
Szkoła Podstawowa nr 35 

ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

39  Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna 
Szkoła Podstawowa nr 35  

ul. Uczniowska 1 
 81-647 Gdynia 

40 
Cicha, Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, 
Małokacka wszystkie numery nieparzyste, Mirtowa, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, 
Poprzeczna, Rezedowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, Szarotki, Tulipanowa, 
Wąska, Wielkokacka numery od 2 do 10 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 12 
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

41 2 Morskiego Pułku Strzelców 
Szkoła Podstawowa nr 12  

ul. Stawna 6  
81-629 Gdynia 

42 
Bohaterów Getta Warszawskiego, Hodowlana wszystkie numery parzyste i od 1 do 7 
nieparzyste, Niska, Pańska, Pionierów, Słoneczna numery od 1 do 39 nieparzyste, 
Wielkokacka numery od 12 do końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 12  
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

43  
Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca 
nieparzyste, Promienna, Słoneczna wszystkie numery parzyste i od 41 do końca 
nieparzyste, Wiosenna 

Szkoła Podstawowa nr 35  
ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

CHWARZNO-WICZLINO 

44  
Afrodyty, Amona numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 11 nieparzyste, Amora, Apisa, 
Apollina, Aresa, Ateny, Chwarznieńska numery od 140 do 176 parzyste i od 89 do 91 
nieparzyste, Kwadratowa, Marzanny, Okrężna, Prostokątna, Równoległa, Sobótki, Zorzy 

Szkoła Podstawowa nr 48  
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

45  
Amona numery od 16 do końca parzyste i od 13 do końca nieparzyste, Artemidy, Atlasa, 
Bachusa, Diany, Dionizosa, Aleksandra Dulina, Wacława Gierdziejewskiego, Herkulesa, 
Hery, Izydy, Jowisza, Władysława Kańskiego, Marsa, Merkurego, Mitry, Czesława 
Niemena, Ozyrysa, Posejdona, Franciszka Sokoła, Temidy, Tezeusza, Westy, Stanisława 
Zauchy, Zeusa 

Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

46  

Barkentynowa, Janki Bielak, Oleńki Billewiczówny, bpa Pelczara wszystkie numery 
parzyste, Chwarznieńska numery od 178 do końca parzyste i numery od 93 do końca 
nieparzyste, Czapli, Flagowa, Fregatowa, Władysława Grabowskiego, inż. Juliana 
Rummla, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, Ketlinga, 
Kliprowa, Andrzeja Kmicica, Kormorana, Korsarzy, Kotwiczna, Franciszka Kubackiego, 
kpt. Kazimierza Jurkiewicza, Jana Kamrowskiego, kpt. Zdzisława Pieńkawy, kpt. Teresy 
Remiszewskiej, kpt. Mamerta Stankiewicza, kpt. Leonida Teligi, Heleny Kurcewiczówny, 
Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, Kazimierza Małkowskiego, Mokra, Antoniego 
Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, Pelikana, Perkoza, Witolda Pileckiego, Pokładowa, 
Jana Skrzetuskiego, Sterowa, Sucha, Władysława Wagnera, Wiczlińska numery od 56 do 
końca parzyste i od 89 do końca nieparzyste, Michała Wołodyjowskiego, Onufrego 
Zagłoby, Żaglowa 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 93  
81-578 Gdynia 

47  
bpa Antanasa Baranauskasa, Janki Bryla, Deszczowa, gen. Mariusza Zaruskiego, 
Joachima Joachimczyka, Leona Kąkola, Augustyna Krauzego, Wiesławy Kwiatkowskiej, 
Bernarda Myśliwka, Mieczysławy Pobłockiej, Bolesława Polkowskiego, Benedykta 
Porożyńskiego, Leona Staniszewskiego, Tarasa Szewczenki, Henryka Szymańskiego, 
Edmunda Śmierzchalskiego, Józefa Wawrzyńczyka 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

48  

bpa Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Romana 
Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, Gradowa, Gwiezdna, Jutrzenki, Kosmiczna, 
Księżycowa, Adama Kuncewicza, Lazurowa, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, o. Pio, 
Planetarna, Porannych Mgieł, Śliska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, 
Wichrowa, Wiczlińska numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, 
Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, Zbyszka z Bogdańca, Tadeusza 
Zielińskiego 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

DĄBROWA 

49  
Kazimierza Bielińskiego, Chwaszczyńska numery od 82 do końca parzyste, Cynamonowa 
wszystkie numery nieparzyste, Kolonia, Zbigniewa Kupca, Leśna Polana, Łanowa, Karola 
Pomianowskiego, Rdestowa numery od 22 do końca parzyste i od 31 do końca 
nieparzyste, Szafranowa numery od 16 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 
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50  
Bazyliowa, Cynamonowa wszystkie numery parzyste, Goździkowa, Kminkowa, Laurowa, 
Łopianowa, Majerankowa, Miętowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska numery od 92 do końca 
parzyste i od 117 do końca nieparzyste, Perzowa, Piołunowa, Pokrzywowa, Poziomkowa, 
Rumiankowa, Skrzypowa, Szałwiowa, Tymiankowa, Wiczlińska numery od 51 do 59 
nieparzyste, Ziołowa 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

51  Głogowa, Gorczycowa, Macierzanki, Migdałowa, Morwowa, Owocowa, Paprykowa, 
Rokitnikowa, Sezamowa, Truskawkowa, Walerianowa, Waniliowa, Warzywna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

52  
Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Imbirowa wszystkie numery parzyste, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jemiołowa, Kameliowa wszystkie numery parzyste, Koperkowa, 
Lubczykowa, Lukrecjowa wszystkie numery parzyste i od 1 do 41 nieparzyste, 
Nowowiczlińska numery od 80 do 90 parzyste i od 37 do 115 nieparzyste, Rutowa, 
Serdecznikowa, Wiczlińska numery od 22 do 38 parzyste i od 39 do 49 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 
81-578 Gdynia 

53 
Imbirowa wszystkie numery nieparzyste, Kameliowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kolendrowa, Lukrecjowa numery od 43 do końca nieparzyste, Melisowa, Miłkowa, 
Oliwkowa, Rdestowa numery od 2 do 20 parzyste, Słonecznikowa, Wiczlińska numery od 
17 do 37 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

54 Chwaszczyńska numery od 76 do 80 parzyste, Rdestowa numery od 1 do 29 nieparzyste, 
Sojowa, Szafranowa numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

WIELKI KACK 

55  Chwaszczyńska wszystkie numery nieparzyste, Damroki, Górnicza, Gryfa Pomorskiego 
numery od 2 do 52 parzyste, Krzemowa, Myśliwska, Witosławy, Zwinisławy 

Przystań Lipowa 15 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

56  Gryfa Pomorskiego numery od 54 do końca parzyste i wszystkie numery nieparzyste, 
Lipowa, Waleriana Szefki 

Miejski Klub Seniora 
"Wielki Kack" 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

57  

Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, 
Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośniąt, ks. Jana 
Pawła Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, Nad Potokiem, Orawska, 
Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, 
Stefana Skielnika, Skowronka, Słowacka, Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, 
Szczęśliwa, Świętokrzyska, Jadwigi Titz-Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, 
Zawrat, Zielona Laguna, Zimorodka, Źródło Marii 

Szkoła Podstawowa nr 20  
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 

58  
Chlebowa, Jelenia, Kamienna, Kręta, Łosiowa, Nowodworcowa, Podleśna, Sarnia, Solna, 
Sopocka numery 2, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J, 2K, Starodworcowa, Stolemów, 
Wesoła, Wielkopolska numery od 303 do końca nieparzyste, Wschodnia, Żuławska 

Szkoła Podstawowa nr 20 
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 
KARWINY 

59 Buraczana, Korzenna, Tatarczana, Wielkopolska numery od 302 do 348 parzyste 
Przedszkole nr 44  
ul. Tatarczana 4  
81-591 Gdynia 

60  
Poli Gojawiczyńskiej, Marii Konopnickiej, Kazimierza Kruczkowskiego, Małe Karwiny, Zofii 
Nałkowskiej, Leopolda Staffa, Wielkopolska numery od 350 do końca parzyste, Gabrieli 
Zapolskiej 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

61  
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy, Chwaszczyńska numery od 2 do 20 
parzyste, Stanisławy Fleszarowej-Muskat, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Kornela Makuszyńskiego numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

 ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

62 
Chwaszczyńska numery od 22 do 74 parzyste, Kornela Makuszyńskiego numery od 16 
do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 2 do 78 
parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Janiny Porazińskiej, Juliana Tuwima, Wiczlińska 
numery od 2 do 20 parzyste i numer 20A oraz od 1 do 15 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 4 

ul. Chwaszczyńska 26  
81-571 Gdynia 

MAŁY KACK 

63  
bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Bartosza Głowackiego, Grażyny numery od 1 
do 7 nieparzyste, Grenadierów, Władysława Jagiełły, Kirasjerów, Olgierda numery od 88 
do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, Os. Bernadowo, Parkowa, Racławicka, 
Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D do końca parzyste oraz wszystkie nieparzyste, 
Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 
172 do 300 parzyste i numery od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

64 

Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste i od 9 do końca 
nieparzyste, Grodnieńska, Kameralna, Kiejstuta, Kłajpedzka, Kowieńska, Leśna, Lidzka, 
Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 37 nieparzyste, Małopolska numery od 14 
do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Miła, Olgierda numery od 2 do 86 
parzyste i od 1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery od 
70 do 170 parzyste i od 69 do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka wszystkie numery 
parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

65  
Lecha Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Droga Gdyńska, Halicka, Kaliska, 
Krośnieńska numery od 6 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. 
bpa Jana Bernarda Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 parzyste, Łęczycka, 
Łowicka numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, 
Olimpijska, Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, 
Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka numery od 40 do końca parzyste i od 37 

Szkoła Podstawowa nr 13  
ul. Halicka 8  

81-506 Gdynia 
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do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie numery nieparzyste, 
Stryjska, Wieluńska 

ORŁOWO 

66 
Bytomska, Chorzowska, Głogowska, Inżynierska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 35 
nieparzyste, Kurpiowska, Małopolska numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 25 
nieparzyste, Mysłowicka, Plac Górnośląski, Raciborska, Rybnicka, Sieradzka numery od 
2 do 38 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Sosnowiecka, Wielkopolska numery od 20 do 
68 parzyste i od 17 do 67 nieparzyste, Wrocławska numery od 2 do 52 parzyste i od 1 do 
57 nieparzyste, Żmudzka wszystkie numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11  
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

67 
Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska numery od 48 do końca 
parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Lotników numery od 82 do końca parzyste, 
Miernicza, Oficerska, Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, Wrocławska numery od 54 
do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Źródlana 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

68  
Akacjowa, al. Zwycięstwa numery od 166 do końca parzyste, Brzozowa, Bukowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, ks. Stanisława 
Zawackiego, Limbowa, Miodowa, Olchowa, Orłowska numery od 66 do końca parzyste i 
od 53 do końca nieparzyste, Świerkowa, Wielkopolska numery od 2 do 18 parzyste i od 1 
do 15 nieparzyste, Wierzbowa 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

69  

al. Witolda Kukowskiego, al. Zwycięstwa numery od 185 do końca nieparzyste, Aldony, 
Armatorów, Balladyny, Cumowników, Cyprysowa, dr. Teofila Zegarskiego, Goplany, 
Jerzego Heidricha, Kaprów, Józefa Kiedronia, Króla Jana III, Mestwina, Nawigatorów, 
Orłowska numery od 2 do 64 parzyste i od 1 do 51 nieparzyste, Perkuna, Plażowa, 
Popiela, Adolfa Popławskiego, Powstania Styczniowego numery od 11 do końca 
nieparzyste, Przebendowskich, Przemysława, Wiktora Roszczynialskiego, Spacerowa, 
Sterników, Szturmanów, Szyprów, Światowida, Świętopełka, Zaciszna, Zapotoczna 

Szkoła Podstawowa nr 8  
ul. Orłowska 27-33 

81-522 Gdynia 

REDŁOWO 

70 

al. Zwycięstwa numery od 140 do 164 parzyste i od 181 do 183 nieparzyste, Juliana 
Ejsmonda numer 1, Heweliusza, Huzarska, Mikołaja Kopernika numery od 90 do końca 
parzyste i od 97 do końca nieparzyste, Krośnieńska numery od 2 do 4 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste, Legionów numery od 120 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, 
Kostki Napierskiego, Obrońców Westerplatte, Orląt Lwowskich, Powstań Chłopskich, 
Powstania Listopadowego, Powstania Styczniowego wszystkie numery parzyste i od 1 do 
9 nieparzyste, Powstania Śląskiego, Powstania Warszawskiego, Powstania 
Wielkopolskiego numery od 2 do 72 parzyste i od 1 do 121 nieparzyste, Ułańska, 
Weteranów, Wiosny Ludów 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

71  
al. Zwycięstwa numery od 96 do 138 parzyste i od 165 do 179 nieparzyste, Bałtycka, 
Józefa Czapskiego, Kaczewska, Stefana Kisielewskiego, Kombatantów, Janusza 
Korczaka, Legionów numery od 100 do 118 parzyste i od 107 do 121 nieparzyste, Lutycka, 
Czesława Miłosza, Powstania Wielkopolskiego numery od 123 do końca nieparzyste, 
Redłowska numery od 41 do końca nieparzyste, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów 

Przedszkole nr 24  
ul. Janusza Korczaka 22  

81-473 Gdynia 

72 
Bohaterów Starówki Warszawskiej, Lucjana Cylkowskiego, gen. Józefa Hallera numery 
od 1 do 9 nieparzyste, Zbigniewa Herberta, Mikołaja Kopernika numery od 56 do 88 
parzyste i od 63 do 95 nieparzyste, Mariana Mokwy, Tomasza Nocznickiego wszystkie 
numery nieparzyste, Okrętowa, Powstania Wielkopolskiego numery od 74 do końca 
parzyste, Redłowska numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Skośna, 
Stoczniowców, F. Suchanka, W. Szczeblewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

WZGÓRZE ŚWIĘTEGO MAKSYMILIANA 

73  
Batalionów Chłopskich, gen. Józefa Hallera numery od 11 do końca nieparzyste i 
wszystkie parzyste, Hetmańska, Kasztelańska, Mikołaja Kopernika numery od 36 do 54 
parzyste, Legionów numery od 62 do 98 parzyste i od 67 do 105 nieparzyste, Gabriela 
Narutowicza, Tomasza Nocznickiego wszystkie numery parzyste, Redłowska numery od 
40 do końca parzyste, Senatorska, Wojewódzka, Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6  
ul. gen. Józefa Hallera 9  

81-453 Gdynia 

74 
al. Zwycięstwa numery od 36 do 94 parzyste i od 77 do 163 nieparzyste, gen. Jarosława 
Dąbrowskiego, gen. Maczka, Sportowa wszystkie numery parzyste, Wojewody 
Wachowiaka, Wileńska 

Przedszkole nr 22  
ul. gen. Józefa Hallera 37  

81-428 Gdynia 

75  
al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, bp. Dominika, 
Kazimierza Górskiego, Kielecka numery od 1 do 13 nieparzyste, Świętojańska numery od 
124 do końca parzyste i od 113 do końca nieparzyste, Władysława IV numery od 60 do 
końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Wołyńska 

Szkoła Muzyczna I i II stopnia  
ul. bp. Dominika 13a  

81-402 Gdynia 

76  Harcerska, Mikołaja Kopernika numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, 
marsz. Focha, Elizy Orzeszkowej, Mikołaja Reja, Śniadeckich 

VI Liceum Ogólnokształcące  
ul. Mikołaja Kopernika 34  

81-424 Gdynia 

77 
Górna, Artura Grottgera, Mikołaja Kopernika numery od 25 do 61 nieparzyste, Legionów 
numery od 42 do 60 parzyste i od 45 do 65 nieparzyste, Władysława Syrokomli, 
Kazimierza Tetmajera numery od 20 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 23  
ul. Artura Grottgera 19  

81-438 Gdynia 

78  
al. marsz. Piłsudskiego wszystkie numery nieparzyste, Fryderyka Chopina, Juliana 
Ejsmonda numery od 3 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Jana Matejki, 
Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ignacego Paderewskiego, Wincentego 
Pola, Bolesława Prusa, Kazimierza Tetmajera numery od 2 do 18 parzyste i numer 1, 
Henryka Wieniawskiego, Stanisława Wyspiańskiego 

III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27  
81-405 Gdynia 

79  Józefa Bema numery od 32 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Legionów 
numery od 22 do 40 parzyste i od 23 do 43 nieparzyste, Partyzantów, Kornela Ujejskiego 

III Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 
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KAMIENNA GÓRA 

80  al. marsz. Piłsudskiego numery od 18 do 50 parzyste, Józefa Bema numery od 21 do 31 
nieparzyste, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numer 6 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

81  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 2 do 16 parzyste, Aleksandra Fredry, Józefa 
Korzeniowskiego, Ignacego Krasickiego, Legionów numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 
21 nieparzyste, Augustyna Necla, Wacława Sieroszewskiego, Wita Stwosza 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28 

 81-385 Gdynia 

82  
Adama Asnyka, Danuty Baduszkowej, Józefa Bema numery od 1 do 19 nieparzyste, Jana 
Kasprowicza, Jana Kilińskiego numery od 1 do 5 nieparzyste, Jana Kochanowskiego, 
Mariacka, Adama Mickiewicza, Franciszka Sędzickiego, Henryka Siemiradzkiego, 
Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego numery od 38 do końca 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Zawiszy Czarnego, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 
numery od 8 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28  

81-385 Gdynia 

ŚRÓDMIEŚCIE 

83  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 52 do końca parzyste, Józefa Bema numery od 2 do 
30 parzyste, Jana Kilińskiego numery od 2 do 12 parzyste i od 7 do końca nieparzyste, 
Świętojańska numery od 82 do 122 parzyste i od 69 do 111 nieparzyste, Romualda 
Traugutta, Władysława IV numery od 47 do 61 nieparzyste i numer 58, Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego numery od 2 do 4 parzyste i numer 1 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

84 
Antoniego Abrahama numery od 36 do 46 i od 62 do końca parzyste i od 45 do końca 
nieparzyste, Armii Krajowej numery od 1 do 25 nieparzyste, Jana Kilińskiego numery od 
14 do końca parzyste, Plac Grunwaldzki, Juliusza Słowackiego numery od 2 do 36 
parzyste, Świętojańska numery od 44 do 80 parzyste i od 33 do 67 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 50 do 56 parzyste, Józefa Wybickiego, Żwirki i Wigury 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

85 
Abrahama numery od 48 do 60 parzyste, Armii Krajowej numery od 27 do końca 
nieparzyste, 3 Maja numery od 36 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, 
Obrońców Wybrzeża, Władysława IV numery od 40 do 48 parzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

86 
al. Jana Pawła II, Armii Krajowej numery od 2 do 26 parzyste, Karola Olgierda Borchardta, 
Hieronima Derdowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Skwer Kościuszki, Świętojańska 
numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 31 nieparzyste, Jerzego Waszyngtona numery od 
34 do końca parzyste, Zygmuntowska, Stefana Żeromskiego numery od 12 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

87  
Antoniego Abrahama numery od 24 do 34 parzyste i od 19 do 43 nieparzyste, Armii 
Krajowej numery od 28 do końca parzyste, Stefana Batorego, ks. Prałata Hilarego 
Jastaka, 10 Lutego, 3 Maja numery od 26 do 34 parzyste i od 27 do 35 nieparzyste, Ofiar 
Piaśnicy, Szkolna, Władysława IV numery od 32 do 38 parzyste i od 27 do 45 nieparzyste 

Gdyńskie Centrum Organizacji 
Pozarządowych 
ul. 3 Maja 27-31 
81-364 Gdynia 

88 
Antoniego Abrahama numery od 2 do 22 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Starowiejska 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Władysława IV numery od 7 do 15 
nieparzyste, Zygmunta Augusta 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5 

81-351 Gdynia 

89  
Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 12 do 30 parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego 
numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda 

Centrum Usług 
dla Przedszkoli i Szkół  

ul. 10 Lutego 26  
81-364 Gdynia 

wejście od ul. Starowiejskiej 

90  
3 Maja numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Dworcowa, Plac Konstytucji, 
Starowiejska numery od 42 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Wójta 
Radtkego numery od 36 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Centrum Usług 
dla Przedszkoli i Szkół  

ul. 10 Lutego 26 
 81-364 Gdynia 

wejście od ul. Starowiejskiej 

91 

al. Solidarności, Zygmunta Adamskiego, Celna, Bernarda Chrzanowskiego, 
Budowniczych, Czechosłowacka, Dokerów, Energetyków, Francuska, Gołębia, 
Gwarancyjna, A. Hryniewickiego, Indyjska, Jana z Kolna, Kadłubowców, Kontenerowa, 
Konstruktorów, Logistyczna, Magazynowa, Plac Kaszubski, Macieja Płażyńskiego, 
Polska, Portowa, Promowa, Rotterdamska, Rumuńska, Rurarska, Arkadiusza Rybickiego, 
św. Piotra, św. Wojciecha, Warsztatowa, Jerzego Waszyngtona numery od 2 do 32 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Tadeusza Wendy, Węglowa, Janka Wiśniewskiego, 
Władysława IV numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Stanisława 
Ziołowskiego, Stefana Żeromskiego numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21 
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

OKSYWIE 

92  Arciszewskich numery od 26 do końca parzyste i od 25 do końca nieparzyste, Komandora 
podporucznika Jana Grudzińskiego, inż. J. Śmidowicza, Żeglarzy 

Przystań Śmidowicza 49  
ul. inż. J. Śmidowicza 49 

81-127 Gdynia 

93 Argentyńska, Australijska, Biała, Granatowa, Modra, Nasypowa wszystkie numery 
nieparzyste, Podchorążych, Zielona numery od 1 do 17 nieparzyste, Żółta 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

94 
Benisławskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 161 do 189 
nieparzyste, Jarowa, Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona numery od 19 do 23 
nieparzyste 

Przedszkole nr 35 
ul. płk. Stanisława Dąbka 167  

81-167 Gdynia 

95 
Błękitna, Bosmańska numery od 34 do 110 parzyste i od 31 do 121 nieparzyste, 
Czerwona, gen. Stanisława Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, Kmdra Augustyna 
Dolatkowskiego, kpt. Zygmunta Deyczakowskiego, Genowefy Młynarz, Zielona numery 
od 2 do 32 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 
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96 Cypriana Godebskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 100 
do 160 parzyste i numer 160A oraz numery od 59 do 159 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

97 
Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, 
Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 32 parzyste i od 1 do 29 nieparzyste, 
Czwartaków, Cypriana Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, płk. Stanisława 
Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

98  
Arciszewskich numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, Belwederska, bł. ks. 
kmdr. ppor. Władysława Miegonia, Stefana Czarnieckiego, Arendta Dickmana numery od 
2 do 60 parzyste i 1 do 63 nieparzyste, Jana z Tarnowa, Kępa Oksywska, ks. Edmunda 
Makowskiego, Antoniego Muchowskiego, Marynarska, Nad Zatoką, Osada Rybacka, 
Pancerna, Petyhorska, płk. Stanisława Dąbka numery od 2 do 98 parzyste i od 1 do 33 
nieparzyste, Rycerska, Zbarska, Zbrojna, Stanisława Żółkiewskiego 

V Liceum Ogólnokształcące  
ul. Arendta Dickmana 14 

 81-109 Gdynia 

BABIE DOŁY 

99  
Dedala, Arendta Dickmana numery od 62 do końca parzyste i od 65 do końca nieparzyste, 
Ikara, Klifowa, Kolonia Rybacka, Rybaków, Zielona numery od 34 do końca parzyste i od 
51 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 6  

ul. Zielona 53  
81-197 Gdynia 

OBŁUŻE 

100  Benisławskiego numery od 17 do końca nieparzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 
162 do 220 parzyste i od 191 do 205 nieparzyste, Zielona numery od 25 do 49 nieparzyste 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

101  
Stanisława Kosko, kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 10 do końca parzyste i od 
9 do końca nieparzyste, Konstantego Maciejewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 
222 do 248 parzyste i od 261 do 289 nieparzyste 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277  
81-155 Gdynia 

102  Eugeniusza Kwiatkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 207 do 239 nieparzyste, 
Turkusowa 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

103  
Białowieska, Brukarska numery od 18 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, 
Cechowa numery od 22 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste, Ciesielska, 
Czeladnicza numery od 32 do końca parzyste i od 35 do końca nieparzyste, Jantarowa 
wszystkie numery parzyste, Piekarska, Spawaczy, Stolarska 

Szkoła Podstawowa nr 6  
ul. Cechowa 22 
81-194 Gdynia 

104  

adm. J. Unruga numery od 2 do 68 parzyste, Bednarska, Benisławskiego numery od 1 do 
15 nieparzyste, Bosmańska numery od 112 do końca parzyste i od 123 do końca 
nieparzyste, Brukarska numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Cechowa 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Czeladnicza numery od 2 do 30 
parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Frezerów, Jantarowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kołodziejska, Krawiecka, Nasypowa wszystkie numery parzyste, Perłowa, pl. św. 
Andrzeja, Rębaczy, Robotnicza, Rymarska, Snycerska, Szewska, Szklarska, Szkutnicza, 
Tokarska 

Przedszkole nr 18 
ul. Krawiecka 35  
81-178 Gdynia 

105  adm. J. Unruga numery od 1 do 65 nieparzyste, Boisko, Flisaków, Kuśnierska, Skrajna, 
Szlifierzy, Sztukatorów, Traczy 

Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  

81-181 Gdynia 

106  adm. J. Unruga numery od 70 do 92 parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

107  Podgórska 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

108 kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 2 do 8 parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, płk. 
Stanisława Dąbka numery od 241 do 259 nieparzyste, mjr. Henryka Sucharskiego 

Szkoła Podstawowa nr 44  
ul. mjr. H. Sucharskiego 10 

81-157 Gdynia 
POGÓRZE 

109 
kmdr. Bolesława Romanowskiego numery od 10 do końca parzyste, kmdr. Jerzego 
Staniewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 250 do końca parzyste i od 291 do 313 
nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21  
81-185 Gdynia 

110 Manganowa, Rtęciowa, Uranowa, Żeliwna 
Przedszkole nr 29 

ul. adm. J. Unruga 53  
81-181 Gdynia 

111 
gen. Dywizji Franciszka Kleeberga, gen. Broni Władysława Sikorskiego, Kontradmirała 
Stanisława Mieszkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 315 do końca nieparzyste, 
Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego wszystkie numery nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21 
 81-185 Gdynia 

112 
kadm. Włodzimierza Brunona Steyera, kmdr. Z. Horyda, kmdr. Bolesława 
Romanowskiego numery od 2 do 8 parzyste, kpt. A. Kasztelana, ppłk. Kazimierza 
Pruszkowskiego, ppłk. Ignacego Szpunara, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego 
wszystkie numery parzyste 

Przedszkole nr 49  
ul. kadm. Włodzimierza 

Brunona Steyera 2  
81-185 Gdynia 
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113  adm. J. Unruga numery od 94 do końca parzyste i od 67 do końca nieparzyste, Tomasza 
Rogali, Wolframowa, Żelazna 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 

114  
Aluminiowa, Chromowa, Cynkowa, Irydowa, Kadmowa, kadm. X. Czernickiego, 
Magnezjowa, Metalowa, Miedziana, Mosiężna, Niklowa, Ołowiana, Platynowa, Potasowa, 
Pucka numery od 110 do końca parzyste i od 127 do końca nieparzyste, Srebrna, Stalowa, 
Złota, Żarnowiecka 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA 

115 Szpital Św. Wincentego a Paulo 
Szpital Św. Wincentego a Paulo  

ul. Wójta Radtkego 1  
81-348 Gdynia 

116 Szpital Morski im. PCK 
Szpital Morski im. PCK  

ul. Powstania Styczniowego 1  
81-519 Gdynia 

117 Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
Uniwersyteckie Centrum  

Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
 ul. Powstania Styczniowego 9B  

81-519 Gdynia 

118 Dom Pomocy Społecznej 
Dom Pomocy Społecznej 

ul. Pawia 31  
81-078 Gdynia 

 

 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami 
 
Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 
rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 
 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I najpóźniej do dnia 
25 marca 2024 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji 
w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 2 kwietnia 2024 r. 
 
Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Prezydenta Miasta Gdyni najpóźniej do dnia 29 marca 
2024 r. 
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00. 
 
 

 
Prezydent Miasta Gdyni 

 
/-/ Wojciech Szczurek 

 
 
UWAGA ! Transport dla osób z niepełnosprawnościami 
W dniu 7 kwietnia 2024 r. podczas wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi mogą skorzystać z przeznaczonego specjalnie dla nich, bezpłatnego 
transportu do lokalu wyborczego oraz z powrotem do miejsca zamieszkania. Z przewozu samochodem przystosowanym do transportu 
osób z niepełnosprawnościami korzystać mogą osoby będące mieszkańcami Gdyni i podróżujące z miejsca pobytu znajdującego 
się w Gdyni do lokali wyborczych oraz z powrotem. 
Zamówienie na transport można składać od dnia 4 marca br. pod numerem telefonu 58 623 50 78 lub 507 499 911, w dni powszednie 
w godz. od 6.30 do 19.00, a w soboty i niedziele w godz. od 9.00 do 17.00. W niedzielę wyborczą zamówienie transportu oraz przewóz 
osób z niepełnosprawnościami odbywać się będzie w godz. od 7.00 do 21.00.  
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Maszeruj po lesieMaszeruj po lesie
W piątki o godz. 18.00 chętni do wspól-

nego marszu po trójmiejskich lasach, 
spotykają się na Leszczynkach przy 
paczkomacie w pobliżu cmentarza przy 
ul. Pelplińskiej.

Stąd ruszają na kilkukilometrowy prze-
marsz. O inicjatywie „Kijki w ruch” można 
przeczytać również na fb. Udział jest bez-
płatny, nie obowiązują zapisy.

VBW Arka Gdynia oraz GTK VBW 
Gdynia zapraszają na treningi otwarte 
koszykówki w ramach programu „Gdynia 
Młoda Liga”.

Są to zajęcia dla dziewczynek urodzo-
nych w 2012 roku oraz młodszych.

Odbywają się w poniedziałki i piątki o 
godz. 18.00 (trwają godzinę) w ZSSO przy 
ul. Władysława IV 54.

Treningi prowadzi trenerka klubu GTK 
VBW Gdynia Magdalena Dedio.

***
Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza 

dzieci i młodzież na treningi piłki nożnej w 
różnych grupach wiekowych.

Informacje pod nr. tel. 501 643 089, 505 
702 253, e-mail: trenerzyapg@gmail.com.

***

Uczniowski Klub Sportowy Błyskawica 
SP 39 Gdynia prowadzi zapisy na lekcje 
pływania dla dzieci i młodzieży. Zapisy i 
informacje: Krzysztof – pod nr. tel. 668 124 
060 lub mailowo: blyskawica39@o2.pl.

***
Szkoła Pływania Merlin przyjmuje zapisy 

na lekcje pływania.
Zajęcia odbywają się na basenie w Chylo-

ni (ul. Gospodarska 1). Informacje pod nr. tel. 
510 132 600. Szczegóły na www.merling.pl.

***
Cykliczny Bieg Śledzia to okazja do spo-

tkań środowiska biegowego i sprawdzenia 
się na dystansie 10 km. Spotkania w każdą 
środę o godz. 19.30 przy wiacie rowerowej 
obok wejścia na plażę miejską.

Wstęp wolny.

Zajęcia sportowe dla małych i dużychZajęcia sportowe dla małych i dużych

Światowy Dzień Zdrowia 2024 przypa-
da 7 kwietnia. Na całym świecie prawo 
milionów ludzi do zdrowia jest coraz 
bardziej zagrożone.

Konflikty niszczą życie, powodując 
śmierć, ból, głód i cierpienie psychiczne. 
Tegoroczny temat – „Moje zdrowie,moje 
prawo” – został wybrany, aby bronić pra-
wa wszystkich i wszędzie do dostępu do 
usług zdrowotnych, edukacji i informacji, a 
także do bezpiecznej wody pitnej, czystego 
powietrza, dobrego odżywiania, wysokiej 
jakości mieszkań, godnych warunków pracy 
i środowiska oraz wolności od dyskryminacji.

Światowy Dzień Zdrowia Światowy Dzień Zdrowia 
2024: Moje zdrowie, 2024: Moje zdrowie, 
moje prawomoje prawo

Szkoła Podstawowa nr 52 (ul. Okrzei 6) 
rozpoczęła rekrutację do klas I: ogólnej i 
sportowej. 

Szkołę można zwiedzać od poniedziałku 
do piątku po wcześniejszym umówieniu się 
pod nr. tel. 506 162 074.

Szczegóły na www.sp52gdynia.eu.

Zespoły Strażników Energii i Klimatu 
w gdyńskich placówkach oświatowych 
odgrywają kluczową rolę w edukacji do-
tyczącej zmian klimatu. 

W ramach projektu Wydział Środowiska 
UM włączył jako jedno z narzędzi edukacyj-
nych warsztat o nazwie „Mozaika Klimatycz-
na” – jest to wyjątkowe szkolenie oparte na 
rzetelnych źródłach, które pozwala uczestni-
kom samodzielnie budować sieć powiązań i 
zrozumieć złożoność tematyki zmian klimatu. 
„Mozaika Klimatyczna”, zapoczątkowana 
we Francji 6 lat temu, obecnie znana jest na 
całym świecie – ukończyło ją już ponad 1,5 
mln uczestników.

Gdyńska Mozaika skierowana jest do 
uczniów powyżej 10 r.ż., nauczycieli oraz 
pracowników administracji i obsługi, którzy 
zajmują się lub będą się zajmować kwestiami 
redukcji zużycia energii i wody w placówkach 
oświatowych. Warsztaty są prowadzone 
przez certyfikowane moderatorki, pracow-
nice Wydziału Środowiska. Osoby uczestni-
czące w szkoleniu mogą otrzymać certyfikat 
potwierdzający udział. To inicjatywa, która 
nie tylko uświadamia o ważności ochrony 
środowiska, ale także wyposaża w wiedzę 
i umiejętności niezbędne do podejmowania 
działań na rzecz zrównoważonego rozwoju 
naszej planety. Dzięki takim inicjatywom 
młodzi ludzie stają się aktywnymi obrońcami 
naszej Ziemi już od najmłodszych lat. 

Zapisy odbywają się przez formularz, a 
więcej informacji można uzyskać kontaktując 
się z Wydziałem Środowiska. Pierwsze szko-
ły już odbyły to szkolenie, kolejne szykują się 
na kwietniowe terminy. 

„Mozaika Klimatyczna” „Mozaika Klimatyczna” 
w szkołachw szkołach

Zapisy do...Zapisy do...Fundacja Pozytywne Pomorze zapraszaFundacja Pozytywne Pomorze zaprasza
Pozytywne Pomorze zaprasza do świą-

tecznej zbiórki darów dla „Ciapkowa". 
Dary można zostawić na portierni CKZiU 2 
ul. Płk. Dabka 207. Zbiórki odbędą się m.in. 
w szkołach i przedszkolach. 

Zasady zbiórki na www.klodzinski.info.pl.
***

Fundacja Pozytywne Pomorze i CKZiU 
2 zapraszają uczniów gdyńskich szkół śred-
nich na naukę korzystania z wiatrówki.

Spotkania są bezpłatne. Warunki, zasady 
i liczba osób w regulaminie na 

www.klodzinski.info.pl

Informujemy, że od 17 września 2023 r. 
w wyniku zmian ustawy z 6 września 2001 
r. o transporcie drogowym, na przedsię-
biorcę posiadającego licencję na krajowy 
transport drogowy w zakresie przewozu 
osób został nałożony obowiązek przed-
łożenia organowi, który wydał licencję, 
następujących dokumentów:

1. zaświadczenie o niekaralności opa-
trzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc 
przed złożeniem wniosku; w przypadku ob-
cokrajowców zaświadczenie o niekaralności 
wystawione przez właściwe organy państwa 
ich pochodzenia – wydane nie wcześniej niż 
miesiąc przed złożeniem wniosku wraz z ich 
tłumaczeniem na język polski, dokonanym 
przez tłumacza przysięgłego ustanowionego 
w Polsce, albo właściwego konsula;

2. kserokopia aktualnego orzeczenia le-
karskiego o braku przeciwwskazań zdrowot-
nych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowcy (oryginały do wglądu);

3. kserokopia aktualnego orzeczenia 
psychologicznego o braku przeciwwskazań 
psychologicznych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowcy (oryginały do wglądu);

4. kserokopia prawa jazdy kierowcy (ory-
ginały do wglądu).

Wniosek o weryfikację spełnienia wyma-
gań wraz z w/w dokumentami należy złożyć 
do 31 marca 2024 r. W przypadku niezło-
żenia przez przedsiębiorcę dokumentów, 
licencje wydane przed 17 września 2023 
r. zachowują ważność do dnia 30 czerwca 
2024 r., co oznacza, że z dniem 1 lipca 2024 
r. będą nieważne.

Ważne! Dla kierowców!Ważne! Dla kierowców!

Dotacje na zabytkiDotacje na zabytki
Uchwałą nr LXII/1899/24 Rady Miasta Gdyni z 20 marca 2024 r. przyznane zostały dotacje na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków oraz figurujących w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na terenie admini-
stracyjnym Gminy Miasta Gdyni:
1.  Budynek mieszkalny d. F. E. BGK, ul. 3 Maja 27-31, nr w rejestrze zabytków 1036, dotacja 
na kontynuację remontu elewacji tylnej - etap IV w wysokości do 200 939,80 zł;
2.  Kościół pw. św. Michała Archanioła, ul. Arciszewskich 2, nr w rejestrze zabytków 1154, 
dotacja na pokrycie dachu dachówką, montaż rynien i opierzeń w wysokości do 167 139,79 zł;
3.  Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, ul. Armii Krajowej 46, nr w rejestrze za-
bytków 1927, dotacja na remont dachów nad prezbiterium i chórem kościoła w wysokości do 87 
817,79 zł;
4.  Budynek usługowy – dawna wozownia, ul. Chylońska 112, nr w rejestrze zabytków 1141, 
dotacja na remont pokrycia dachowego i wymianę orynnowania w wysokości do 152 028,47 zł;
5.  Budynek mieszkalny, ul. Orłowska 23, dotacja na renowację czterech okien budynku w 
wysokości do 47 100,00 zł, dotacja na renowację drzwi frontowych budynku w wysokości do 25 
200,00 zł oraz dotacja na pozostałe prace remontowe stolarki w wysokości do 11 500,00 zł;
6.  Budynek mieszkalny „Willa Ala”, ul. Sienkiewicza 27, dotacja na renowację drzwi wejścio-
wych do lokalu w przyziemiu budynku w wysokości do 7 087,50 zł;
7.  Budynek mieszkalny, ul. Świętojańska 32, dotacja na remont elewacji frontowej w wysokości 
do 116 651,68 zł oraz dotacja na remont elewacji bocznej, południowej w wysokości do 35 849,01 
zł;
8.  Budynek mieszkalny, ul. Komandorska 1, dotacja na renowację portalu wejściowego z la-
stryko w wysokości do 8 781,21 zł oraz dotacja na remont elewacji, gzymsów, wymianę obróbek 
blacharskich i orynnowania budynku w wysokości do 58 922,35 zł;
9.  Budynek mieszkalny, skwer Kościuszki 20, dotacja na renowację drzwi wejściowych budynku 
w wysokości do 15 375,00 zł;
10.  Budynek mieszkalny, ul. Świętojańska 15, dotacja na renowację trzech okien klatki scho-
dowej oficyny budynku w wysokości do 15 000,00 zł.
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STRONA SENIORA
Polski Związek Emerytów, Ren-

cistów i Inwalidów zaprasza:
– 9 maja na wycieczkę „Perły 

Warmii”,
– 6 czerwca – Pasłęk, Święta 

Lipka, Dobre Miasto.
Biuro czynne w pon. w godz. 

11.00-15.00 i środy w godz. 9.00-
13.00

Liczba miejsc ograniczona. Wię-
cej informacji pod nr. tel. 58 621 84 
25 lub na stronie www.emeryci-gdy-
nia.pl. Tam też znajduje się bogaty 
plan wycieczek w 2024 r.

Biuro czynne w poniedziałki w 
godz. 11.00-15.00 i środy w godz. 
9.00-13.00. 

***
Fundacja FLY (ul. Świętojań-

skiej 36/2) zaprasza:
– na wycieczki jednodniowe pod 

nazwą „Pomorze – jak tu pięknie!” 
– osoby 55+ na czerwcowe wy-

cieczki na Górny Śląsk oraz Śląsk 
Opolski. 

Szczegóły w biurze fundacji przy 
ul. Świętojańskiej 36/2.

Wybierz się na wycieczkęWybierz się na wycieczkę

Seniorki dziergają Seniorki dziergają 
dla hospicjówdla hospicjów

Miejski Klub Seniora Orłowo 
zaprasza na wystawę prac Haliny 
Głowackiej „Kolorowy świat nary-
sowany ołówkiem”. 

Wystawę można oglądać w dni 
powszednie w godz. 12.00 do 15.30 
w siedzibie klubu przy ul. Orłow-
skiej 66.

***
Fundacja Adaptacja zaprasza 

na bezpłatne spotkania Klubu Se-
niora, które odbywają się w każdy 
wtorek o godz. 16.00 w siedzibie 
fundacji przy ul. Chylońskiej 217.

***
Fundacja „My Kaszubi” przyj-

muje zapisy na warsztaty z cyklu 
„Gotowała Babcia Kluski” i „Tańco-
wała igła z nitką”.

Zapisy pod nr. tel. 609 708 506.
***

Fundacja Adaptacja oraz Rada 
Dzielnicy Pustki Cisowskie-
-Demptowo zapraszają na spotka-
nia Klubu Seniora, które odbywają 
się w każdy piątek o godz. 12.00 

w Przystani Chabrowa 43. 
***

Centrum Aktywności Seniora 
(ul. 3 Maja 27-31) zaprasza dzier-
gające panie na spotkania w po-
niedziałki w godz. 13.45-15.45 w 
sali artystycznej. 

Podczas nich, dzięki dofinansowa-
niu przez Soroptimist International 
Klub Gdynia zakupu odpowiednich 
włóczek i drutów, będziemy dziergać 
na potrzeby gdyńskich hospicjów 
koce i skarpety. 

Niech  otulą ciepłem młodszych 
i starszych pacjentów hospicjów w 
Gdyni.

***
Centrum Aktywności Seniora 

(ul. 3 Maja 27-31) zaprasza na 
wystawę prac grupy twórczej pod 
kierunkiem Marka Wróbla „Pędz-
lem i sercem” w siedzibie CAS, ul. 
3 Maja 27-31. 

Wystawę można będzie oglądać 
do 15 kwietnia 2024 r.

Twórczy i aktywny seniorTwórczy i aktywny senior

GDYNIA RODZINNA
Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 

zaprasza:
– 3 kwietnia na zajęcia z cyklu Artystycz-

ny Klub Malucha: o godz. 9.00 dla dzieci 
niechodzących (0-1,5 r.), a o godz. 10.00 
– dla dzieci chodzących (1,5-3 l.). Każde 
spotkanie to niezwykła muzyczna przygoda. 
Bilety: 18 zł/dziecko, opiekun bezpłatnie 
(dostępne: konsulatkultury.pl).

***
Teatr Gdynia Główna zaprasza 24 

marca o godz. 12.00 na Stację Bajek: 
„Dlaczego nie lecimy do gwiazd?”, reż. Grze-
gorz Kujawiński. Na pokład statku Bocian-1 
wchodzą starannie wybrani astronauci. Ce-
lem podróży jest dotarcie do obcej planety 
i nawiązanie kontaktu z jej mieszkańcami. 

Bilety: 40 zł

Kulturalnie, edukacyjnie i rodzinnieKulturalnie, edukacyjnie i rodzinnie

W Gdyni wspieramy osoby w kryzy-
sach psychicznych. Wciąż poszerza się 
oferta Oddziału Dziennego Psychiatrycz-
no-Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Przy-
stani przy ulicy Śmidowicza 49.

Przydatne telefony:
19288 – Młodzieżowy telefon zaufania
800 70 2222 – Centrum wsparcia dla osób 

w kryzysie psychicznym
116 111 – Kryzysowy Telefon Zaufania dla 

Dzieci i Młodzieży
116 123 – Kryzysowy Telefon Zaufania 

dla Dorosłych
800 100 100 – Numer Zaufania dla 

rodziców i nauczycieli w sprawach bezpie-
czeństwa dzieci.

Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne:
– PPP 1, ul. L. Staffa 10, Karwiny
– PPP 2, ul. Chylońska 227, Cisowa
– PPP 3, ul. Płk. Dąbka, Oksywie

Bądź rodziną zastępcząBądź rodziną zastępczą
Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na zastępcze niezawodowe, zawodowe, 
zawodowe specjalistyczne, zawodowe peł-
niące funkcję pogotowia rodzinnego.

Szczegóły w siedzibie zespołu lub pod nr. 
tel. 58 622 60 20 lub 58 627 20 24.

Pomoc psychologiczna i przydatne telefonyPomoc psychologiczna i przydatne telefony

Po świętach gdyńskie szkoły bez prac domowychPo świętach gdyńskie szkoły bez prac domowych
Po przerwie świątecznej gdyńscy 

uczniowie, podobnie jak ich koledzy z 
całej Polski, wrócą do odmienionych 
szkół. Nie będzie już obowiązkowych 
prac domowych. Większość dyrektorów 
gdyńskich szkół podstawowych to zwo-
lennicy tego pomysłu. Są jednak i tacy, 
którzy mają mieszane uczucia. Twórcy 
nowelizacji podkreślają, że zmiany nie 
zwalniają z uczenia się.

W Dzienniku Ustaw opublikowano no-
welizację rozporządzenia Ministra Edukacji 

dotyczącą prac domowych. Od kwietnia 
będą one nieobowiązkowe w szkołach pod-
stawowych – z wyjątkiem ćwiczeń uspraw-
niających motorykę małą w klasach I-III.

Nowelizacja zakłada, że w klasach  IV–
VIII szkoły podstawowej nauczyciel będzie 
mógł zadać uczniowi pisemną lub prak-
tyczno-techniczną pracę domową, ale nie 
będzie ona obowiązkowa i nie będzie za nią 
wystawiana ocena.

Najbardziej wiadomość o likwidacji prac 
domowych ucieszyła uczniów.

Dzieci trenują Dzieci trenują 
na Skarbkana Skarbka

Blisko 1,8 mln złotych – taki był koszt 
budowy terenu rekreacyjnego przy ulicy 
Skarbka w Gdyni, na którym bardzo zale-
żało okolicznym mieszkańcom. Powstała 
wyjątkowa przestrzeń, z której korzystają 
mieszkańcy i pobliskie szkoły.

Wiosną teren przy byłym domu dziecka 
między ul. Demptowską i Skarbka wypełnia 
się dziećmi – uczniowie pobliskiej Szkoły 
Podstawowej nr 40 mają lekcję wychowa-
nia fizycznego w terenie. Na miejscu mogą 
korzystać nie tylko z pełnowymiarowego 
boiska, ale też całej gamy urządzeń spor-
towych.

Metamorfoza obiektu zaczęła się od zwy-
cięskiego projektu Budżetu Obywatelskiego 
2015, kiedy mieszkańcy zdecydowali o po-
wstaniu w tym miejscu siłowni zewnętrznej. 
W kolejnym projekcie postanowili o utwo-
rzeniu boiska trawiastego, budowie ścianki 
wspinaczkowej czy zjazdu linowego tzw. 
tyrolki za kwotę 159 850 zł. 

Wykonawcą prac była Firma Handlowo-
-Usługowa AUTO-SPORT Ireneusz Konkel.
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7484/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 12.03.2024 r., nieruchomości o powierzchni 533 m² położonej w Gdyni w 
rejonie ul. Żeromskiego, obręb 0026 Śródmieście, oznaczonej jako część działki nr 2788, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00069515/2 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: składowanie, magazynowanie, zaplecze budowy. Wykaz został opublikowany na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od 
dnia 19 marca 2024 r. do 9 kwietnia 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowią-
cych własność Gminy Miasta Gdyni.
Przetarg odbędzie się 24 maja 2024 roku o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta 
Gdyni przy al. Marsz Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne przelewem bankowym na konto 
Urzędu Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w terminie do 20 
maja 2024 roku. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem 
przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Nieruchomości nie 
są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własności następujących 
nieruchomości położonych w Gdyni przy: ul. Leszczynki 183-187 o pow.  13140 m2, ul. Kolonia 
08A  o pow. 993 m2, ul. Kolonia 08B  o pow. 1006 m2, ul. Kolonia 09 o pow.  1084 m2, ul. Ko-
lonia 10 o pow.  10896 m2, ul. Dembińskiego 1C o pow.  957 m2, ul. Gedymina o pow. 790 m2.
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” 
20.03.2024r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu jest dostępna na stronach internetowych Urzędu 
Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń 
tut. Urzędu – www.eto.um.gdynia.pl. 
Informacje dotyczące nieruchomości można również uzyskać w Referacie Polityki Gospodaro-
wania Nieruchomościami pod nr. tel. 58 668 85 15, 668 85 16, 668 89 38, 668 89 40, 668 85 10.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 7484/24/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
12.03.2024 r., nieruchomości o powierzchni 
533 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Że-
romskiego, obręb 0026 Śródmieście, ozna-
czonej jako część działki nr 2788, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą GD1Y/00069515/2 przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetar-
gowym na czas oznaczony do 3 lat. Przezna-
czenie przedmiotu dzierżawy: składowanie, 
magazynowanie, zaplecze budowy. Wykaz 
został opublikowany na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 19 marca 
2024 r. do 9 kwietnia 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 7479/24/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
12.03.2024 r., nieruchomości o powierzchni 
118 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Hen-
ryka Sienkiewicza, obręb 0016 Kamienna 
Góra, oznaczonej jako część działki nr 397/2, 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą GD1Y/00123860/2 oraz 
część działki nr 399, dla której Sąd Rejo-
nowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
GD1Y/00002398/8 przeznaczonej do odda-
nia w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie 
terenu – zieleń. Wykaz został opublikowany 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni 
i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 
dni, od 19 marca do 9 kwietnia 2024 r.

Gdyński Ośrodek Wsparcia Gdyński Ośrodek Wsparcia 
(ul. Bosmańska 32A) (ul. Bosmańska 32A) 

zatrudni pielęgniarki/pielęgniarzy. 
Kontakt z kierownikiem pod nr. tel. 780 062 
722 w dni powszednie w godz. 7.00-14.30.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7461/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 05 marca 2024 roku, nieruchomości o powierzchni 483 m2, położonej w Gdyni 
przy ul. Jana Brzechwy 7, oznaczonej jako działka nr 315 obręb 0017 Karwiny, dla której prowa-
dzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00111930/7, przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: działalność handlowa, składowanie i magazynowanie.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 29 marca 2024r. do 19 kwietnia 2024r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/), wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni 
Nr 7494/24/VIII/P z dnia 19.03.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej w Gdyni przy ul. Grottgera / Syrokomli, o łącznej powierzchni 2682 m2, oznaczonej 
jako część działki nr 1090 obręb 0030 Wzgórze Św. Maksymiliana, dla której Sąd Rejonowy w 
Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00001158/7, przeznaczonej do oddania w 
dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony –  2 lata. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: zagospodarowanie terenu – dwie hale sportowe wraz z zapleczem sanitarnym.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni: od 22.03.2024 r. do 12.04.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
na mocy Zarządzenia nr 7497 z 19.03.2024 r. przyznał dotacje w sprawie: przyznania dota-
cji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w roku 
2024 – projekty muzyczne:
1) Fundacja „Polihymnia” – 8. Dni Muzyki Wokalnej w Gdyni – 89,00 pkt, 29 050 zł;
2) Pomorskie Stowarzyszenie „Musica Sacra” – Wieczory z muzyką organową 2024 – konty-
nuacja zadania – 80,50 pkt, 10 950,00 zł;
3)  Stowarzyszenie Halo Kultura – Můzyczny Tôrg – cykl koncertów nowej muzyki kaszubskiej 
w Halo Kultura – 78,83 pkt, 25 000 zł;
4)  Fundacja Pura – Ogródki dźwiękowe – cykl koncertów w przestrzeni dzielnic Gdyni – 77,17 
pkt, 25 000 zł;
5)  Fundacja 4 sztuki, Wolność Kosmos Improwizacja 2024 – 74,33 pkt, 20 000 zł;
6)  Stowarzyszenie Halo Kultura – Antonina Car x Nika Jurczuk – nowe, elektroakustyczne 
światło na kultywowane przez pokolenia tradycje muzyczne – 74,33 zł, 20 000 zł;
7) Fundacja Teatru Czwarte Miasto – 98 lat gdyńskiej muzyki – 73,50 pkt, 20 000 zł. 
Zobowiązania wynikające z niniejszego zarządzenia w wysokości 150 000 zł zostaną pokryte 
ze środków finansowych zaplanowanych w budżecie Miasta Gdyni na 2024 rok w dziale 921, 
rozdziale 92105, § 2360.
Podstawa prawna: art. 15 ust. 1, ust. 2g i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j. z późn. zm.: Dz.U.2024.113)

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o sprzedaży:
– samochodu osobowego OPEL Astra 
III 1.6 MR’04 ER Essentia. Po uprzednim 
umówieniu jest możliwość zapoznania się z 
operatem szacunkowym z wyceny pojazdu. 
Wartość szacunkowa wynosi: 8 400 zł, cena 
wywołania wynosi 4 200 zł. 
– samochodu osobowego AUDI Model:  A4 
1.8 TFSI MR’ 12 E5 B8 Wersja: Avant. Po-
jazd uszkodzony. Po uprzednim umówieniu 
jest możliwość zapoznania się z operatem 
szacunkowym z wyceny pojazdu. Wartość 
szacunkowa wynosi: 21 700 zł, cena wywo-
łania wynosi 15 000 zł
Szczegóły na stronie internetowej https://bip.
um.gdynia.pl/ogloszenia-urzedu-miasta lub 
pod nr. tel. 58 527 27 80. Pojazdy można 
nabyć 24.04.2024 r. w godz. 9.00 do 11.00 
w pokoju nr 418 w Urzędzie Miasta Gdyni, 
Referacie Egzekucji Administracyjnej ul. 10 
lutego 33, Gdynia. Sprzedaż  może zostać 
odwołana bez podania przyczyny.
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk............
................................................................669056257 
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ............
...................................................................... 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.................... 502 144  277
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład 
i redakcja: Karolina Szypelt, tel. 58 668 81 28, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, 
Zygmunt Gołąb, Paweł Jałoszewski, Przemysław Kozłowski, Michał Sałata, Dominika Sobiech, Magdalena 
Śliżewska.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 173 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz.
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wyniku otwartego konkursu ofert w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024, pod nazwą: „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 na terenie gminy Gdynia”. Na mocy 
zarządzenia nr 7486/24/VIII/R z dnia 19 marca 2024 zadanie: „Realizacja programu Asystent 
Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 
na terenie gminy Gdynia” powierzono Agencji Służby Społecznej z siedzibą w Warszawie 
(01-501) przy ulicy Popiełuszki 8/42. Kwota dotacji przyznana na realizację zadania objętego 
konkursem wynosi 1 167 635,70 zł. 
Realizacja zadania obejmuje okres od 1.04.2024 r. do dnia 30.11.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/), wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni 
Nr 7493/24/VIII/P z dnia 19.03.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej w Gdyni przy ul. Borówkowej, o łącznej powierzchni 69 m2, oznaczonej jako część działki 
nr 3223/1 obręb 0014 Dąbrowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00019963/2, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargo-
wej na czas oznaczony –  do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie 
terenu – działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni www. bip.um.gdynia.pl 
i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni: od 21.03.2024 r. do 11.04.2024 r.

Klub Krajoznawców „BLIZA” OM PTTK 
w Gdyni zaprasza 1 kwietnia na wycieczkę 
na trasie od ul. Lidzkiej na cmentarz przy ul. 

Spokojnej, na Kolibki i bulwar Nadmorski. Od-
jazd trolejbusu nr 24 z przystanku Traugutta 
o godz. 11.10. Prowadzi Alicja.     

Wiadomości turystyczneWiadomości turystyczne

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wyniku otwartego konkursu ofert w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 
2024, pod nazwą: „Realizacja Programu Opieka Wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024 na terenie Gminy Gdynia”. Na mocy zarządzenia nr 7485/24/
VIII/R z dnia 19 marca 2024 r. zadanie: „Realizacja Programu Opieka Wytchnieniowa dla Jed-
nostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 na terenie Gminy Gdynia” powierzono Agencji 
Służby Społecznej z siedzibą w Warszawie (01-501) przy ulicy Popiełuszki 8/42. Kwota dotacji 
przyznana na realizację zadania objętego konkursem wynosi 1 557 822,00 zł. 
Realizacja zadania obejmuje okres od 1.04.2024 r. do 30.11.2024 r.

W Gdyńskim Centrum Organizacji 
Pozarządowych ( ul. 3 Maja 27-31) w 
ramach Kampanii 1,5% trwają dyżury 
księgowych. 

Każdy, kto chce rozliczyć swoje roczne 
zeznanie podatkowe PIT (za rok 2023), 
może bezpłatnie skorzystać z pomocy księ-
gowej w zamian za przekazanie swojego 
1,5% na rzecz organizacji, która ma dyżur 
danego dnia.

Harmonogram na kwiecień:
– 5.04. w godz. 14.00-16.00 – Fundacja 

L'Arche Gdynia;
– 12.04. w godz. 15.00-17.00 – Fundacja 

L'Arche Gdynia;
– 18.04. w godz. 17.00-19.00 – Stowa-

rzyszenie Challenge Dance;
– 24.04. w godz. 13.00-16.00 – Fundacja 

Gdyński Most Nadziei;
– 25.04. w godz. 15.00-19.00 – Fundacja 

L'Arche Gdynia;
– 26.04. w godz. 13.00-15.00 – Fundacja 

L'Arche Gdynia;
– 29.04. w godz. 13.00-19.00 – Fundacja 

Gdyński Most Nadziei;
– 30.04. w godz. 14.00-18.00 – Fundacja 

L'Arche Gdynia.
W celu złożenia zeznania podatkowego 

przez internet należy zabrać ze sobą PIT za 
rok ubiegły. Obowiązują zapisy pod nr. tel. 
58 661 35 41 lub 58 621 80 98.

Księgowi pomogą rozliczyć PITKsięgowi pomogą rozliczyć PIT
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3 
NAGRODA 
FINANSOWA

3 
ROWER 
BALTICA GDYNIA

5 
KARNET 
OPEN’ER FESTIVAL

5 
ZESTAW 
WAKACYJNY

zgłoszenia do 15 maja
Damian Onasz

gdynianin, kierowca

Czekamy na ciebie w soboty, w godz. 12.00-17.00: 

6 kwietnia w , 13 kwietnia w GALERII KLIF C.H. BATORY

masz pytania dotyczące loterii?


